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FORORD

Regnskapsstatistikk for engroshandel 1975 er utarbeidd på samme måte som statistikken for

foregående år. Publikasjonen gir resultatregnskap, balanse og en rekke nøkkeltall for foretak med

engroshandel som viktigste næringsvirksomhet. Statistikken omfatter foretak med 50 eller flere

sysselsatte. Foretakene er i tabellene gruppert etter næring i samsvar med Norsk standard for

næringsgruppering. ForelOpige tall for 1975 er publisert i Statistisk ukehefte nr. 1, 1977.

Regnskapstall for hele perioden 1970-1972 er gitt i publikasjonen Regnskapsanalyse Industri

og engroshandel (Statistiske analyser nr. 12). Regnskapsstatistikk for bergverksdrift og industri

blir utgitt i en egen publikasjon.

FOrstekonsulent Arne Lien har ledet arbeidet med statistikken. FOrstesekretær Sissel Fjeld har

stått for arbeidet med tabellene.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 10. januar 1977

Odd Aukrust

Tormod Andreassen



PREFACE

The Statistics of Accounts for Wholesale Trade 1975 appear in the same form as the statistics

for the previous year and the Statistics of Accounts for Mining and Manufacturing.

The publication gives the profit and loss account, the balance sheet and some principal

measures for enterprises with wholesale trade as the principal activity. Only enterprises with

50 or more persons engaged are included. The enterprises have been classified by industry in

accordance with the Norwegian Standard Industrial Classification. Preliminary figures for the year

1975 have been published in the Weekly Bulletin of Statistics no. 1, 1977.

The Statistics of Accounts for Mining and Manufacturing are published separately. Figures of

accounts for the period 1970-1972 are presented in the publication Accounting Analyses Manufacturing

and Wholesale Trade (Statistical Analyses no. 12).

This publication has been prepared under the supervision of Mr. Arne Lien. Mrs. Sissel Fjeld

has been responsible for the compilation of the tables.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 10 January 1977

Odd Aukrust

Tormod Andreassen
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Formal

Regnskapsstatistikkens formal er å skaffe tallmateriale til foretaksøkonomiske analyser og til

utbygging og forbedring av det årlige nasjonalregnskap.

Statistikken vil bl.a. gi grunnlag for detaljerte undersøkelser av kostnads- og formuesstruk-

turen og finansieringsforholdene m.v. i ulike næringsgrupper. Etter hvert som en får data for flere

år, vil den også gi grunnlag for analyse av utviklingstendensene, f.eks. lønnsomhetsutviklingen og

utviklingen av andre sammenhenger mellom kapital-, gjelds-, inntekts- og utgiftsposter.

2. Omfang

Statistikken omfatter alle foretak uansett eierforhold med engroshandel som hovedvirksomhet og

med gjennomsnittlig 50 sysselsatte eller mer. I alt er 267 foretak med i statistikken. Disse fore-

takene hadde vel 49 prosent av total sysselsetting i engroshandel i 1975. Foretak som var i virksomhet

bare en del av regnskapsåret, er ikke tatt med. Statistikken ble utarbeidd første gang for året 1971.

Siden det er foretaket som er telleenheten, omfatter statistikken all virksomhet i de foretak som har

engroshandel som viktigste virksomhet. Eksempelvis kan nevnes at alle foretakene som både driver

raffinering av råolje og engroshandel med brensel og drivstoff, er gruppert som engroshandel.

3. Definisjon av foretak

Regnskapsoppgavene er innhentet for det enkelte foretak. I Norsk standard for næringsgruppe-

ring er foretak definert som en institusjonell enhet som omfatter all virksomhet organisert som en

enhet (f.eks. et aksjeselskap) og drevet av samme eier. For foretaket kan det i prinsippet alltid

stilles opp fullstendig resultatregnskap og status. Foretaket vil som regel falle sammen med begrepet

"firma" og er den minste enhet som det er naturlig å legge til grunn ved finansstatistiske under-

søkelser, f.eks. undersøkelser over inntekts- og formuesforhold. Konsern som består av flere selv-

stendig organiserte selskaper, har med få unntak gitt særskilt oppgave for hvert selskap.

4. Utformingen av skjemaet

Skjemaet til regnskapsstatistikken er utarbeidd på grunnlag av aksjeselskapslovens bestemm-

elser om årsoppgjør og Riksskattestyrets oppgjørsskjema.

Man skiller vanligvis mellom forretningsregnskap og driftsregnskap. Foretak som er underlagt

aksjeselskapsloven, m å stille opp et forretningsregnskap, men står fritt med hensyn til å stille

opp et driftsregnskap. Forretningsregnskapet omfatter resultatregnskap og balanse.

I regnskapsstatistikkskjemaet (se vedlegg 2 i 1971-publikasjonen) ber en om foretakenes resul-

tatregnskap med tilleggsspesifikasjoner for noen få poster og om balansekonto med tilleggsspørsmål om

investeringer og ayskrivninger på varige driftsmidler (produksjonskapitalen).

Det kreves at resultatregnskapet er aystemt og at endringer i fonds og aysetninger på balansen

vises over resultatregnskapet. Skjemaets resultatregnskap tar ellers sikte på koordinering med

balansen og til en viss grad på å muliggjøre sammenlikninger med produksjonsstatistikk som gis på

bedriftsbasis. I resultatregnskapet ber en derfor om å få spesifisert:

a) verdireguleringene, dvs. opp- og nedskrivninger (inkl. avskrivninger), på de respektive

typer av finans- og realobjekter,

b) anvendelsen av aysatte midler (fonds etc.),

c) utgiftsarter (ev. kostnadsarter) som vedrOrer produksjonen, dvs. vare- og tjeneste-

innsats og lønnsutgifter, slik at det er mulig å beregne kostnadene ved å korrigere

for beholdningsendringer,

d) beholdningen av ferdigvarer og varer i arbeid ved begynnelsen og slutten av året slik at

en ved hjelp av det eksterne salg kan beregne verdien av årets produksjon.



5. Regnskapsåret

Foretak som ikke fOlger kalenderåret i sin regnskapsfOring, gav oppgave for det regnskapsår

som ble aysluttet i perioden 1. april 1975 - 31. mars 1976. I statistikken er oppgavene for slike

foretak med avvikende regnskapsår behandlet som om tallene gjaldt perioden 1. januar 1975 til

31. desember 1975. De aller fleste av foretakene ayslutter regnskapet pr. 31. desember.

6. Kjennemerker

Neringsgrupperingen er i overensstemmelse med Norsk standard for næringsgruppering s m

bygger på FN's standard ISIC.

Foretak som driver virksomhet i flere næringsgrupper, er prinsipielt gruppert etter den virk-

somhet som gir storst tilskudd til foretakets samlede bearbeidingsverdi. En har ikke funnet det hen-

siktsmessig å klassifisere foretakene mer detaljert enn på de 4-sifrede grupper i Standarden.

Sysselsetting. Tallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting i 1975 og omfatter alle som

arbeider i foretakene, unntatt hjemmearbeidere.

Beholdning av varer oppgis til bokiOrt verdi. Varebeholdningen vil være fastsatt ved lager-

opptelling eller lagerregnskap og etter eventuell verdiregulering ved opp- eller nedskrivning. Som

regel vil verdireguleringene allerede være foretatt fr belopet fres inn på resultatregnskapet.

Differanse mellom varebeholdning på resultatregnskapet og på balansen kan bare oppstå i de tilfelle

verdiregulering er foretatt på varebeholdningen i balansen, men ikke på resultatregnskapet. Ned- og

oppskrivninger er spesifisert under "Andre utgifter og inntekter" på resultatregnskapet. Nedskrivning

mot prisfallsrisiko er foretatt etter de samme regler som nedskrivning av varekontrakter (se "Vare-

kontrakter").

Innkjøp av varer og arbeidsytelser omfatter innkjOp av handelsvarer, emballasje, hjelpe-

stoffer, råvarer og halvfabrikata. Her er også tatt med utbetaling for leiearbeid og for reparasjon ,-

er utfOrt av andre foretak, unntatt reparasjon av biler. Når foretakets egne ansatte utfOrer

reparasjonsarbeider eller investeringsarbeider (som fres over resultatregnskapet), blir bare

materialutgiftene fort under innkj0p, mens lOnnsutgiftene fres under lOnn.

VareinnkjOp er oppgitt til det belOp som varene har kostet brakt inn til foretakets lager,

bortsett fra utgifter ved bruk av egne transportmidler. Toll m.v. og utgifter til fremmed transport

er med, mens returer og rabatter er trukket fra. Merverdiavgift ved innkjOp av varer og arbeids-

ytelser som fradragsfOres ved avgiftsoppgjorene, er ikke med under de foran nevnte poster på resultat-

regnskapet.

Lønn. Her er tatt med enhver form for lOnnsgodtgjOrelse til funksjonærer (inkl. foretakets

ansvarlige leder), arbeidere, hjemmearbeidere, reisende og selgere som foretaket har meldt inn i

trygdekassen, således også overtidsbetaling, gratialer, provisjoner, feriepenger, lOnn under sykdom

og annet fravær, verdi av fri sykekasse o.l. og tantieme bokfOrt under disponeringen av overskuddet.

Honorarer og andre godtgjOrelser utenfor tjenesteforhold som er gjenstand for pliktig skattetrekk, er

inkludert, mens andre honorarer er tatt med under "Andre utgifter". GodtgjOrelse til representant-

skapsmedlemmer og styremedlemmer er også tatt med under "Lønn".

Pensjonsutgifter og arbeidsgiverandel av trygdepremier omfatter alle utgifter til pensjonering

av arbeidere og funksjonærer. Som pensjonsutgift regnes lOpende pensjonsutbetalinger til avgåtte ar-

beidere og funksjonærer og årlige premiebetalinger, innbetalinger til premiefond og tilskudd til pen-

sjonsfond, inklusive aysetninger til pensjonsfond bokfOrt under disponeringen av overskuddet.

Provisjonsutgifter omfatter provisjoner og kommisjoner til handelsagenter og andre selvsten-

dig næringsdrivende som er pålagt regnskapsplikt i henhold til lov, også inkassoprovisjoner.

Frakt og spedisjon vedrørende salget. Her er ikke tatt med utgifter ved transport med egne

transportmidler.
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Reise- og diettutgifter, utgifter ved egne biler (båter), representasjon m.v. Avskrivninger

på egne biler er fort under "Avskrivninger på varige driftsmidler". LOnninger til egne sjåfOrer og

egne bilreparatOrer er tatt med under "Lønn". For vrig er alle utgifter ved drift av egne biler fOrt

her.

Husleje, elektrisk kraft, brensel. Beregnet husleie er tatt med her dersom det er Urt sær-

regnskap for eiendommens drift.

Underskudd (overskudd) ved drift av egen eiendom. Dersom det er fOrt særregnskap for drift av

egen eiendom, er eventuelt underskudd (overskudd) fOrt opp her. Beregnet egen husleie er forutsatt

godskrevet eiendommens driftskonto for underskudd (overskudd) er framkommet.

Dersom det ikke er fOrt særregnskap, er brutto husleieinntekt o.l. tatt med under "Overskudd

på drift av egen eiendom", mens driftsutgiftene er tatt med under de respektive poster på resultat-

regnskapet.

Nedskrevet. på fordringer. Her er Urt nedskrivninger som er foretatt i året på fordringer og

veksler, både kundefordringer og andre fordringer.

Avskrevet på varige driftsmidler. De skattemessige ayskrivningsreglene bestemmer hvordan

bedriftene kan fordele utgiftene til varige driftsmidler over driftsmidlets antatte levetid. Internt

kan bedriftene operere med andre ayskrivningsregler og -prinsipper enn de som vises over resultat-

regnskapet.

I tabell 2 og 7 er de totale ayskrivninger fordelt på ordinære ayskrivninger og ekstra-

ordinære avskrivninger som bl.a. omfatter tilleggsavskrivninger og åpningsavskrivninger.

a. Ordinære	 ayskrivninger. Reglene for de ordinære ayskrivningene tar

sikte på at disse avskrivningene skal dekke den årlige verdinedgang på grunn av slit og elde. Disse

ayskrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler" og er en del av

eller hele utgiften under posten "Avskrivninger på varige driftsmidler" i resultatregnskapet.

Ordinære ayskrivninger kan foretas for alle betydelige driftsmidler til'varig bruk. Avskrivningene

utgjør en viss fast årlig prosent av avskrivningsgrunnlaget som er lik driftsmidlets innkjOpsverdi.

Prosentsatsen og dermed antall år driftsmidlet kan ayskrives over, avhenger av driftsmidlets og

produksjonens art.

b. • Til leggsavskrivninger kan foretas på alle bygninger og maskiner som

kommer inn under reglene om ordinære ayskrivninger, unntatt biler og forretningseiendommer (kontor-

bygg, butikker, hotell etc.). Unntakene gjelder ikke administrasjonsbygg som inngår som et nOdvendig

ledd i en samlet produksjonsvirksomhet. Tilleggsavskrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplys-

ninger om varige driftsmidler" og inngår i "Avskrivninger på varige driftsmidler" i resultatregn-

skapet.

C. Åpningsavskrivninger kan bare benyttes når en bedrift foretar inves-

teringer i bygninger, anlegg og andre driftsmidler med sikte på produksjon og lagring av varer. Er

åpningsavskrivningene belastet årets regnskap, vil de inngå i ayskrivninger på resultatregnskapet og

være spesifisert under "Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler".

Det er imidlertid adgang til å fOre åpningsavskrivninger til utgift på resultatregnskapet

allerede fra og med det året byggearbeidet begynner. Anleggets kostpris bestemmer hvor store de til-

latte åpningsavskrivninger er. Inntil anlegget er ferdig, dvs. for man kjenner anleggets kostpris,

må åpningsavskrivningene fres til en passiv konto som i regnskapsstatistikkens balanse inngår i

"Andre aysetninger". På resultatregnskapet er da benyttet en særskilt post under "Andre utgifter".

Dette er ikke tatt med under "Tilleggsopplysninger". FOrst når anleggets kostpris er endelig bestemt

og bokfOrt, fordeles de oppsamlede åpningsavskrivningene på anleggets forskjellige driftsmidler i for-

hold til driftsmidlenes kostpris. Når dette er gjort, er de oppsamlede åpningsavskrivninger tatt med

under "Tilleggsopplysninger".

Fordelingen av de oppsamlede åpningsavskrivningene på de nye driftsmidlene blir av foretakene

som regel ikke fort over resultatregnskapet. Imidlertid tar Byrået prinsipielt sikte på å fOre alle

posteringer over resultatregnskapet, og derfor er de oppsamlede åpningsavskrivningene fOrt til inntekt

under "Andre inntekter" og til utgift under "Avskrivninger på varige driftsmidler".
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d. Andre 	 ekstraordinære 	 ayskrivninger. Det er gitt

spesielle ayskrivningsregler for foretak som kommer inn under den såkalte "Nord-Norge-loven" eller

"Distriktsutbyggingsloven" av 19/6-69. Disse ayskrivningene benevnes ofte forskuddsavskrivninger og

overprisavskrivninger. Investeringstilskudd som brukes til nedskrivning, grupperes også her.

Avskrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplysninger".

Selges eller erstattes et driftsmiddel, kan under visse vilkår salgs- eller erstatnings-

summen ayskrives. Dette er fort opp under "Tilleggsopplysninger" og inngår i "Avskrivninger av varige

driftsmidler" med motpost "Gevinst ved salg av varige driftsmidler".

Avskrivninger på boligeiendommer og aktiverte omkostninger er spesifisert på resultatregnskap-

et under "Andre utgifter".

Varekontrakter. Formålet med nedskrivning på varekontrakter er å skaffe dekning for risiko

for pristap. Foretakene forer varekontrakter litt forskjellig, men under kontrollen av regnskaps-

oppgavene har en forsOkt å få fram følgende enhetlige fOringsmåte:

Ved regnskapsavslutning er verdien av alle bindende varekontrakter summert, og belOpet

debitert en aktiv balansekonto for varekontrakter og kreditert en passiv konto for forpliktelser i

forbindelse med varekontrakter. Deretter er beregnet et normalt prisrisikobelOp som er tatt til ut-

gift på resultatregnskapet under "Nedskrevet på varekontrakter" og fOrt til ayskrivning på den aktive

konto "Varekontrakter". Samtidig er avskrivningsbelOpet fra foregående år tatt til inntekt på

resultatregnskapet under "TilhakefØrt forrige års nedskrivning på varekontrakter" mot debitering av

kontoen "Forpliktelser vedrørende varekontrakter".

Er balanseposten "Varekontrakter" ikke Urt av foretaket, er avskrivningsbelOpet fOrt som en

aysetning på passivasiden.

Skatter til stat og kommune på formue og inntekt. (Bare for ikke -personlige foretak.)

Denne posten på resultatregnskapet dekker pålOpne (beregnede) skatter, som er de skatter foretaket

regner med er forbundet med årets virksomhet. Skattene for ikke-personlige skattytere forfaller til

betaling i terminer etterskuddsvis. Fra og med inntektsåret 1975 forfaller hele skatten til

betaling året etter inntektsåret, med forhåndsskatt i to terminer før ligningen er foretatt og

restskatten i to terminer etter ligningen.

Skatt for personlig eide foretak fordeles på de enkelte eiere og betales forskuddsvis.

tabellene vil slike skatter være inkludert i "Privatkonto", og i tabellene gruppert under disponering

av overskuddet.

Spesielle omsetnings - og produksjonsavgifter og andre avgifter til staten. Her er tatt med

alle omsetnings- og produksjonsavgifter og andre avgifter direkte til statskassen eller statsfond.

Betaling til prisutjamningsfond er også med.

Andre utgifter/overføringer er gruppert i følgende ni poster:

1. Andre utgifter, varer og tjenester.

Denne posten er i prinsippet en del av vare- og tjenesteinnsatsen. Investeringsavgift som

ikke er utgiftsfOrt under andre poster, er tatt med her.

2. Andre utgifter, overfOringer til ansatte eller andre.

Tap ved salg av varige driftsmidler er også tatt med her.

3. Agiotap.

Posten omfatter realiserte tap i forbindelse med transaksjoner i finansobjekter.

4. Nedskrivning på finanskapital m.v.

Posten omfatter ikke realisert tap på finanskapital og ayskrivning på immaterielle aktiva.

5. Oppskrivning av aksjekapital.

6. Nedskrivning (ayskrivning) på realaktiva utenom varige driftsmidler.

Posten omfatter ayskrivninger bl.a. på boligeiendommer og ayskrivning på varebeholdning

mot prisfallsrisiko.

7. Avsetning antesiperte utgifter.

Her er tatt med bl.a. aysetninger til garantifond og serviceansvar.
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8. Avsetning åpningsavskrivning.

(Se under "Avskrevet på varige driftsmidler".)

9. Regulering av fonds.

Denne post er benyttet som motpost når posteringer direkte mellom balanseposter er tatt

inn på resultatregnskapet.

Privatkonto. Under denne posten er fOrt det samlede privatuttak i personlige foretak, også

uttak av egne varer og verdi av egen leilighet, privat bruk av bil eller båt når bilen (båten) er

brukt både i næringsvirksomhet og privat og egne trygde- og pensjonspremier.

Fond og fondsavsetninger. Posteringer direkte mellom fonds er tatt inn på resultatregnskapet,

slik at alle bevegelser i balansepostene er forklart. Fondene er delt i tre: "Skattefritt aysatte

fond", "Reservefond, disposisjonsfond og andre frie fond" og "Andre aysetninger". I resultatregn-

skapet er delkredereavsetning fOrt som egen post. På balansesiden har en sOkt å få med del-

kredereavsetning under "Andre avsetninger", men i noen tilfelle har foretakene fOrt delkredere-

avsetning som minuspost under balanseposten "Kundefordringer". Avsetning til (palOpne, beregnede)

skatter, ofte betegnet skattefond, er med under "Skatter til stat og kommune" på resultatregnskapet og

under "Påløpne, ikke iliknede skatter" i balansen. I enkelte tilfelle inngår imidlertid skattefond i

posten "Reservefond o.l." Dette gjelder fond av en slik stOrrelsesorden at det har representert en

aysetning utover beregnede skatter, dvs. en form for egenkapital.

Hovedformålet med de fond som i statistikken betegnes "Skattefrie fond" er å gi foretakene

anledning til å aysette en del av overskuddet skattefritt til fonds som skal benyttes til nærmere

bestemte formal. Ordningen virker slik at foretakene får en utsettelse i skattleggingen. Foretakene

kan etter lov av 14. desember 1962 foreta skattefrie aysetninger til tre forskjellige formal:

(a) investeringsformål, (b) fond til forsknings- eller markedsbearbeiding i utlandet og (c)

driftsfond i bergverk.

(a) Investeringsfond 	av 14. desember 1962 med endringer av 7. juli 1967 og 27. februar

1976) etc. Loven fastsetter at skattepliktige som driver næringsvirksomhet kan kreve fradrag i inn-

tekten for aysetning til fond somseinereskal nyttes til kjop av driftsmidler. Midlene settes inn på

særskilt konto i Norges Bank til 3 prosent rente p.a. og skal, for å oppnå de skattemessige fordeler,

stå inne i vanligvis 4 år og disponeres på forutsatt måte.

Når aysatte midler blir brukt til anskaffelse av nytt driftsmiddel, skal en viss prosent av

det anvendte belOp bli tillagt inntekten. Etter hovedregelen får skattyteren i stedet fradrag for et

tilsvarende be10p som skal nyttes til ekstraordinære ayskrivninger av det nyanskaffede driftsmiddel.

Reglene medfOrer at den resterende andel av det aysatte belop i det hele tatt ikke blir skattlagt.

Denne andel blir da fOrt over fra investeringsfond til disposisjonsfond i balansen.

En har imidlertid prinsipielt tatt sikte på å få inn på resultatregnskapet slike posteringer

mellom balanseposter for å kunne forklare bevegelsene i balansepostene. Derfor fres også den endelig

skattefrie del til inntekt, slik at hele belOpet (100 prosent) inntektsfres der. Under "Fonds-

reguleringer" under "Andre utgifter" er så den skattefrie andel fOrt som motpost, slik at overskottet

ikke er påvirket.

Midlene kan trekkes ut fr 4-årsfristens utl0p, men etterlikning vil da finne sted for det år

aysetning ble foretatt.

Tilsvarende regler er gitt for fondsavsetning for markedsbearbeiding i utlandet, forskning og

driftsfond for bergverk.

I tillegg til det som er nevnt ovenfor, gjOr myndighetene bruk av skattefrie fond som virke-

middel i lokaliseringspolitikken (d), og endelig har vi bestemmelser i forbindelse med salg og erstat-

ningsoppgjOr (e):

(d) "Lov om særlige skatteregler til fremme av distriktsutbygging" (19/6-69) bestemmer at

skattepliktige kan kreve fradrag i inntekten for aysetning til fond under forutsetning av at midlene

skal nyttes til anskaffelse av betydelige driftsmidler i Nord-Norge eller i distrikt med særlige

sysselsettingsvansker. Behandlingsmåten i statistikken er tilsvarende som for investeringsfond.

1) For aysetninger fra 1971 gis det ikke rente. Kap. 1 om skattefrie aysetninger til investerings-
fond i lov av 14. desember 1962 er suspendert fra 1. januar 1973. Iflg. lov av 27. februar 1976 er
det likevel adgang til å foreta aysetninger til investeringer i miljOverntiltak. Til disse aysetninger
gis det rente.
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(e) Byskattelovens § 39 og Landsskattelovens § 45 bestemmer at gevinst i forbindelse med

salg eller erstatningsoppgjør for tapte driftsmidler kan kreves fritatt for inntektsbeskatning, forut -

satt at midlene nyttes til kjøp av nye driftsmidler.

Det er bare de fond og aysetninger som er nevnt under pkt. a-e ovenfor, som i statistikken er

tatt med under "Skattefrie fond".

Omsetningen er oppgitt eksklusive merverdiavgift, mens andre avgifter til det offentlige er

inkludert. Returer, rabatter o.l. på omsatte varer og tjenester er trukket fra.

I mange foretak føres en driftskonto som blir belastet med innkjøp av råvarer og med

arbeidslønn og andre driftsutgifter. Kontoen blir kreditert for årets salg, og resultatet (saldoen)

blir ofte overført i bare en sum til resultatregnskapet. Foretakene plikter ikke ifOige aksjeloven å

oppgi driftskonto sammen med det offisielle regnskap, men i regnskapsstatistikken er det drifts-

kontoens (varekontoens) bruttotall som er oppgitt.

Tilskudd fra staten og tollrefusjoner. Her er tatt med tilskudd som mottas fra det offentlige

og som faller på omsetning, produksjon og råstofforbruk i året, dessuten driftstilskudd, investerings-

tilskudd o.l. Tilskudd til foretak tilknyttet primærnæringene og utbetaling fra prisutjamningsfond

er også med.

Andre inntekterioverforinger er gruppert i følgende poster:

1. Andre inntekter, varer og tjeneste.

Her er tatt med inntekter av ytelser som ikke er regnetmedi foretakenes ordinære virksomhet.

Andre inntekter, overfOringer.

Posten omfatter inntekter som ikke direkte er forbundet med en motytelse.

3. Agiofortjeneste.

Posten omfatter realisert gevinst i forbindelse med finanstransaksjoner.

4. Oppskrivning av finanskapital.

Her er ikke realisert gevinst på finanskapital tatt med.

5. Nedskrivning av aksjekapital.

6. Oppskrivning av realkapital.

Her er også fOrt tilbakefOrte ayskrivninger på realkapital.

7. Aktiverte utgifter. (Driftstap m.v.)

8. TilbakefOrt aysetning antesiperte utgifter.

Posten omfatter tilbakefOrt delkredereavsetning, tilbakefOrt serviceavsetning etc.

9. TilbakefOrte skatter.

10. OverfOrt aysatt åpningsavskrivning.

11. Regulering av fonds.

Denne post er bare benyttet når posteringer direkte mellom balanseposter er tatt inn på
resultatregnskapet.

12. Gjeldssanering.

Denne posten blir benyttet ved ettergivelse av gjeld, overfOringer i forbindelse med
fusjoner o.l. Gjeldssanering tas inn på resultatregnskapet som en overføring etter netto-
overskottet. Tidligere år er slike beløp tatt med i posten "Andre inntekter, overfOringer".

7. Tabellene

Tabellene 1 og 2 gir en oppsummering av postene slik de forekommer på skjemaet. Tallene er

fordelt på personlige og ikke-personlige foretak. Tall for Statens Kornforretning er kun tatt med i

disse to tabellene. I alle de øvrige tabellene, som er av mer analytisk art, er Statens Kornforretning

holdt utenfor på grunn av sin spesielle karakter.

I tabellene 3, 4 og 5 har en stilt sammen postene etter art og gruppert dem i driftsutgifter,

driftsinntekter, kortsiktig og langsiktig gjeld etc. Det vil ikke alltid være klare skillelinjer

mellom slike grupper av poster, for eksempel kan det være vanskelig i praksis å skille mellom fremmed-

kapital og egenkapital. De to første gruppene på passivasiden er klart fremmedkapital. Aksjekapital,

reservefond og andre frie fond er like klart egenkapital. Betinget skattefrie aysetninger kommer i en

mellomstilling. Hvis disse aysetningene ikke brukes til sitt opprinnelige formal, vil de bli

beskattet, og da vil bare restbeløpet etter skattefratrekket vere egenkapital. Det viser seg

imidlertid at disse aysetningene oftest brukes til sitt opprinnelige formal. En har derfor valgt å
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regne dem med i egenkapitalen.

Det er knyttet usikkerhet til tallene for brannforsikringsverdi i tabellene 2 og 7, det er
bl.a. vanskelig å få oppgitt forsikringsverdi fra foretak som er selvassurandører.

Tabell 6 gir en rekke sentrale nøkkeltall for identiske foretak i 1974 og 1975. Tallene er

fordelt etter næringsgruppe og størrelsesgruppe. Definisjon av nøkkeltallene finnes i vedlegg 2.
I tillegg til de trykte tabellene i publikasjonen er det utarbeidd tabeller som gir en

detaljert fordeling av poster for de enkelte næringsgrupper etter størrelse  (sysselsetting) og eier-
grupper.

8. Identiske foretak

I tabellene er det gitt egne kolonner for prosentvis endring for identiske foretak. Dette er

foretak som var med i statistikken både i 1974 og i 1975 og som det ikke har skjedd større forandring-

er med enn at de er sammenliknbare i de to årene. I alt er det 257 slike foretak som har gitt oppgave

i begge årene. Det vil derfor være ulike tallserier for alle foretak og for identiske foretak.

For regnskapsposter som har endret seg fra A were negative eller null til å bli positive, er

det ikke regnet ut tall for prosentvis endring. I prosentkolonnen er slike poster merket med tegnet

pluss . (+). Dette tegnet er også benyttet ved endringsprosenter på 1000 eller mer fordi slike store

endringsprosenter har liten informasjonsverdi, da de refererer seg til tall som er svært små i ut-

gangspunktet.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

The statistics on financial accounts for 1975 cover all enterprises classified into wholesale

trade with 50 persons or more engaged. The 267 enterprises included in the statistics covered approxi-

mately 49 per cent of the total number of persons engaged in all wholesale trade enterprises in 1975.

The enterprise, i.e. the smallest legal entity, is used as statistical unit. Thus separate

reports are given for each legal entity with 50 persons or more engaged, owned or controlled by the

same interests.

The majority of the enterprises have furnished reports for the calendar year, while enter-

prises with deviating accounting periods have furnished reports for a 12 months' period ending between

1 April 1975 and 31 March 1976.

The classification of the enterprises by activity is in accordance with the Norwegian Standard

Industrial Classification which conforms closely to the International Standard Industrial Classifica-

tion of All Economic Activities (ISIC).

By "identical" is meant enterprises which also have reported in the previous year and where no

major changes have occurredwhich would have rendered impossible a comparison between the years.

The accounting items in English are presented in appendix 1 and definition of principal measures

in appendix 2.
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NOEN AV STATISTIKKENS HOVEDRESULTATER

Nettooverskuddet for engroshandelsnæringen ble redusert med nær to tredjedeler fra 1974 til

1975. Regnskapsstatistikkens beregninger for 257 sammenliknbare foretak med over 50 sysselsatte

viser at nettooverskuddet gikk ned fra 437 mill.kr i 1974 til 157 mill.kr i 1975. Driftsutgiftene

Okte med vel 1 prosent mer enn driftsinntektene, og dette forte til en halvering av driftsresultatet.

OmsetningsOkningen var på 8,3 prosent. Av driftsutgiftene Okte lOnninger og pensjonsutgifter sterkest

(nesten 17 prosent). Sysselsettingen var omtrent uendret fra året fr.

Hovedpostene i resultatregnskapet og balansen utviklet seg i store trekk på samme måte for

engroshandel som for industrien i 1975. Engroshandelen hadde imidlertid ikke så stor lagerOkning som

industrien. BokfOrt verdi av varelageret Okte med vel 14 prosent mens oppgangen var nesten det

dobbelte for industrien.

Avkastningen på totalkapitalen gikk ned fra 6,3 prosent i 1974 til 4,3 prosent i 1975. Ren-

tabiliteten på egenkapitalen gikk ned fra 19,1 prosent til 5,9 prosent i samme tidsrom. Til sammen-

ligning gikk egenkapitalrentabiliteten for industrien ned fra 20,1 til 6,4 prosent. Egenkapitalens

andel av totalkapitalen falt fra 16,4 til 15,3 prosent for engroshandel. Det ble utbetalt vel 20

prosent mindre utbytte til aksjonærene i 1975.

Regnskapsresultatene viser til dels store forskjeller mellom næringsgruppene i 1975.

Vurdert etter egenkapitalrentabilitet lå engroshandel med motorkjOretOyer hOyest - som i 1974 -

med 32,1 prosent, mens engroshandel med brensel og drivstoff gjorde det dårligst med egenkapital-

rentabilitet på -9,3 prosent. Også engroshandel med beklednings- og tekstilvarer hadde nettounder-

skudd i 1975. De Øvrige syv næringsgruppene hadde nettooverskudd. Bare to næringsgrupper hadde

forbedring i lOnnsomheten. Det var engroshandel med konsumvarer ellers og engroshandel med maskiner

og utstyr.
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SOME MAIN RESULTS OF THE STATISTICS

Net profit after taxes was reduced by nearly 2/3 from 1974 to 1975 for the wholesale trade.

Calculations for 257 comparable enterprises with 50 or more persons engaged, show that net profit

after taxes decreased from 437 mill. kroner in 1974 to 157 mill. kroner in 1975. The operating

expenditures increased by some more than 1 per cent more than operating income, with the result

that operating profit was halved. The turnover increased by 8.3 per cent. Among operating

expenditures, especially wages, salaries and pension payments had a strong increase (nearly 17 per

cent). There were only small alterations in persons engaged from 1974 to 1975.

In 1975 the principal items in the profit and loss account and the balance sheet developed

mainly in the same way for the wholesale trade, as for the mining and manufacturing industry.

However, the wholesale trade had not as great stock increase as the mining and manufacturing

industry. Booked value of the stock increased some more than 14 per cent, while the rise for the

mining and manufacturing industry was nearly twice as much.

The return on capital decreased from 6.3 per cent in 1974 to 4.3 per cent in 1975. The

return on equity decreased from 19.1 per cent to 5.9 per cent for the same period. This can be

compared with the mining and manufacturing industry where the return on equity decreased from

20.1 per cent to 6.4 per cent. The equity share of the total decreased from 16.4 per cent to 15.3

per cent for the wholesale trade. In 1975 some more than 20 per cent less dividends were distributed

to the shareholders than in 1974.

The results for 1975 exhibits partly great variations from industry to industry. Ranking

according to return on equity, wholesaling of motor vehicles was at the highest with 32.1 per cent,

as in 1974, while wholesaling of gasoline and fuel was at the lowest with -9.3 per cent. The

wholesaling of textile goods and wearing apparel as well had net deficit in 1975. The remaining

seven major industry groups had net profit. Just two major industry groups showed improvement in

the profitability. That was wholesaling of other consumer goods and wholesaling of machinery

and equipment.
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.Tabell 1. Resu1tatregnskap 1) 
etter eiergruppe Expenditures and rece-tpts

1)
 by owner group

Utgifter
Expenditures

I alt
Total

Personlige
foretak
Unincorporated
enterprises

Aksjeselskap
og andre ikke-
personlige
foretak
Incorporated
enterprises

1. Varebeholdning ved begynnelsen av året

3. Innkjop av varer og arbeidsytelser 	

4. LOnninger, godtgjOrelse til representantskaps-
og styremedlemmer 	

6. Arbeidsgiverandel av trygdepremier,
arbeidsgiveravgift til folketrygd og andre
pensjonsutgifter (inkl. aysetninger til
pensjonsfond) 	

7. Provisjonsutgifter 	

8. Frakt og spedisjon vedrOrende salg

9. a. Reise- og diettutgifter, utgifter ved egne
biler (båter), representasjon, kontorrekvi-
sita, porto, telefon, aviser etc. 	
b. Reklame- og annonseutgifter 	

10. Husleie, elektrisk kraft, brensel 	

11. Underskudd ved drift av egen eiendom 	

13. Gjeldsrenter, brutto 	

14. a. Delkredereavsetning 	
b. Nedskrevet på fordringer 	

15. Nedskrevet på varekontrakter 	

16. Avskrevet på varige driftsmidler 	

19. Skatter til stat og kommune på formue og

Mill.kr Pst. Mill.kr Pst. Mill.kr Pst.

5 250,0 10,8 104,1 7,1 	 • 5 145,9 11,0

32 586,0 67,3 1 126,1 77,0 31 459,9 67,0

2 453,4 5,1 80,7 5,5 2 372,7 5,1

549,0 1,1 16,6 1,1 532,4 1,1

161,7 0,3 1,0 0,1 160,8 0,3

490,2 1,0 10,5 0,7 479,7 1,0

760,5 1,6 27,1 1,9 733,4 1,6
270,5 0,6 3,9 0,3 266,6 0,6

344,7 0,7 4,7 0,3 340,0 0,7

27,6 0,1 3,7 0,3 23,9 0,1

581,4 1,2 28,6 2,0 552,8 1,2

68,4 0,1 0,4 68,0 0,1
105,6 0,2 3,5 0,2 102,1 0,2

295,0 0,6 14,8 1,0 280,2 0,6

554,9 1,1 15,7 1,1 539,2 1,1

212,9 0,4 212,9 0,5

1 854,9 3,8 - 1 854,9 3,9

58,5 0,1 2,2 0,2 56,3 0,1

969,1 2,0 3,3 0,2 965,8 2,1

236,0 0,5 2,0 0,1 234,0 0,5

43,3 0,1 0,4 - 42,8 0,1

2,5 - - - 2,5

24,7 0,1 - - 24,7 0,1

52,7 0,1 - - 52,7 0,1

66,8 0,1 0,4 - 66,4 0,1

14,2 - 0,6 - 13,6

14,1 - 1,8 0,1 12,2

9,2 - 9,2 0,6

87,4 0,2 - - 87,4 0,2

78,7 0,2 1,1 0,1 77,6 0,2

218,3 0,5 - _ 218,3 0,5

0,1 - 0,1 - -

48 442,2 100,0 1 462,6 100,0 46 979,6 100,0

inntekt 2 ) 	

21. Spesielle omsetnings- og produksjonsavgifter
og andre avgifter til staten (konsesjons-,
autorisasjons- m.v.) 	

22. Forsikringspremier

23. Andre utgifter/overforinger:
23 1 Andre utgifter, varer og tjenester 	

232 Andre utgifter, overfOringer 	

233 Agiotap 	

	

234 Nedskrivning på finanskapital m.v. ...... 	

235 Oppskrivning av aksjekapital 2) 	

236 Nedskrivning (ayskrivning) på realaktiva
utenom varige driftsmidler 	

237 Avsetning antesiperte utgifter 	

238 Avsetning åpningsavskrivning 	

239 Regulering av fonds 	

26. Privatkonto (inkl. skatter) 3)

27. Arets utbytte til aksjonærene 	

28. Skattefrie fondsavsetninger (ikke pensjonsfond)
og aysatt betinget skattefri salgsgevinst m.v.

29. Avsatt til andre fond (ikke pensjonsfond) og
overfOrt til neste år2) 	

30. OverfOrt kapitalkonto3) 	

91. S u m

1) For denne og de fOlgende tabeller er den engelske oversettelse av forspalten vist i vedlegg 1.
2) For aksjeselskap og andre ikke-personlige foretak. 3) For personlige foretak.
1) The accounting items in English for this and the following tables are presented in appendix 1.
2) For incorporated enterprises. 3) For unincorporated enterprises.
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.Tabell 1 (forts.). Resu1tatregnskap
1) 

etter eiergruppe Expenditures and recel.pts
/) by owner group

Aksjeselskap
Personlige	 og andre ikke-

Inntekter	 I alt	 foretak	 personlige
Receipts	 Total	 Unincorporated foretak

enterprises	 Incorporated
enterprises

31. Omsetning av varer og arbeidsytelser pr.
kontant og på kreditt (fratrukket merverdi-
avgift, returer, rabatter o.1., men inkl.
andre offentlige avgifter) 	

32. Varebeholdning ved slutten av året

35. Renteinntekter (brutto) 	

36. Utbytte av aksjer og parter

37. Inngått på tidligere nedskrevne fordringer ...

39. Husleieinntekter/evt. overskudd ved drift av
egen eiendom 	

40. Tilbakeført forrige års nedskrivning på vare-
kontrakter 	

42. Tilskudd fra staten og tollrefusjoner 	

43. Andre inntekter/overfOringer:
431 Andre inntekter, varer og tjenester 	

432 Andre inntekter, overfOringer 	

433 Agiofortjeneste 	

434 Oppskrivning av finanskapital

435 Nedskrivning av aksjekapital l)

436 Oppskrivning av realkapital

437 Aktiverte utgifter

438 TilbakefOrt avsetning antesiperte utgifter

439 TilbakefOrte skatter

461 OverfOrt aysatt åpningsavskrivning

462 Regulering av fonds

463 Gjeldssanering

44. OverfOrt fra skattefritt aysatte fond 	

45. a. OverfOrt fra forrige år og fra fond l)
b. OverfOrt fra kapitalkontoL) 	

92. S u m

Tallet på foretak Number of enterprises 	

Sysselsetting Persons engaged 	

Dekningsprosent av total sysselsetting
Percentage of total number of persons engaged

1) Se note 2, side 20. 2) Se note 3, side 20.
1) See note 2, page 20. 2) See note 3, page 20.

Mill.kr Pst. Mill.kr Pst. Mill.kr	 Pst.

39 647,4 81,8 1 296,0 88,6 38 351,4	 81,6

5 793,7 12,0 113,5 7,8 5 680,2	 12,1

260,5 0,5 9,6 0,7 250,9	 0,5

23,5 - 0,1 - 23,3

30,3 0,1 0,9 0,1 29,4	 0,1

86,5 0,2 2,8 0,2 83,6	 0,2

264,0 0,5 10,1 0,7 253,9	 0,5

1 235,6 2,6 - - 1 235,6	 2,6

343,9 0,7 3,3 0,2 340,6	 0,7

294,3 0,6 18,4 1,3 275,9	 0,6

58,4 0,1 0,3 - 58,1	 0,1

0,5 - - - 0,5

- - -

38,5 0,1 0,8 0,1 37,7	 0,1

0,5 - - - 0,5

76,1 0,2 0,5 75,6	 0,2

0,6 - - - 0,6

9,9 0,7 9,3

28,0 0,1 28,0	 0,1

9,7 - 1,5 0,1 8,2

42,2 0,1 1,7 0,1 40,5	 0,1

196,0 0,4 - - 196,0	 0,4
2,5 - 2,5 0,2 -	 -

48 442,2 100,0 1 462,6 100,0 46 979,6	 100,0

267 13 254

41 400 1 492 39 908

49,4 16,1 53,5
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Tabell 2. Balanse (formuesstilling) pr. 31/12 1975 etter eiergruppe Total assets and liabilities at
12.31 1975 by owner group

4.

5.

6.

7.

9.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

21.

23.

29.

93.

Personlige
foretak
Unincorporated
enterprises

Aksjeselskap
og andre ikke-
personlige
foretak
Incorporated
ente rises

Eiendeler
	

I alt
Assets	 Total

Bygninger og bygningsmessige anlegg

Mill.kr Pst. Mill.kr Pst. Mill.kr Pst.

(ekskl.	 boliger) 	 2 345,8 11,9 88,4 14,7 2 257,5 11,8

Inventar, maskiner 	 365,4 1,8 13,7 2,3 351,8 1,8

Transportmidler 	 277,7 1,4 7,3 1,2 270,4 1,4

Andre varige driftsmidler 	 619,4 3,1 2,1 0,3 617,3 3,2

Varebeholdning 	 5 791,2 29,3 113,5 18,9 5 677,7 29,6

Varekontrakter (jfr. post 48) 	 330,2 1,7 24,3 4,1 305,9 1,6

Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 	 375,1 1,9 2,3 0,4 372,8 • 1,9

Ihendehaverobligasjoner 	 39,2 0,2 39,2 0,2

Aksjer og parter 	 527,5 2,7 ' 17,2 2,9 510,3 2,7

Kundefordringer (inkl. veksler) og
forskudd til leverandOrer 	 6 594,7 33,3 286,8 47,8 6 308,0 32,9

Andre fordringer 	 1 027,2 5,2 22,6 3,8 1 004,5 5,2

Bankinnskudd, på tid 	 325,7 1,6 2,3 0,4 323,4 1,7

Bankinnskudd, på anfordring, postgiro og
kontanter 	 702,3 3,5 11,5 1,9 690,8 3,6

Aktiverte omkostninger 	 6,2 0,1 6,2

Annen formue:

231 Boligeiendommer 	 43,4 0,2 4,8 0,8 38,6 0,2

233 Fordringer på konsernselskaper 	 242,5 1,2 1,2 0,2 241,3 1,3

Underbalanse 	 179,7 0,9 2,5 0,4 177,2 0;9

S u m 	 19 793,2 100,0 600,4 100,0 19 192,8 100,0

Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler. Mill.kr
Supplementary figures on fixed assets. Million kroner

61. Bokfort verdi 1/1 1975 	

63. + Nyanskaffelser og påkostninger i 1975 ..

64. + Oppskrivninger i 1975 	

65. - BokfOrt verdi av driftsmidler solgt,
tilintetgjort eller utrangert i 1975 .• 4O

66. - Ordinære ayskrivninger i 1975 	

67. - Tilleggsavskrivninger i 1975 	

68. - Åpningsavskrivninger i 1975 	

69. - Åpningsavskrivninger aysatt tidligere . OS

70. - Ekstraordinære ayskrivninger i 1975 	

95. BokfOrt verdi 31/12 1975

3 169,4 76,9 3 092,5

1	 119,5 49,9 1 069,7

11,7 0,8 10,9

137,3 0,4 136,9

402,3 11,3 391,0

23,2 0,2 23,0

21,4 2,0 19,4

9,9 0,7 9,3

98,1 1,6 96,5

3 608,4 111,4 3 496,9
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Tabell 2 (forts.). Balanse .(formuesstilling) pr. 31/12 1975 etter eiergruppe  Total assets and
liabilities at 31 December 1975 by owner group

alt
Total

Personlige
foretak
Unincorporated
enterprises

Aksjeselskap
og andre ikke-
personlige
foretak
Incorporated
enterprises

Eiendeler
Assets

30. Egenkapital (kapitalkonto) 1) 	

31. Aksjekapital (andelskapital) 2) 	

32. Skattefritt aysatte fond og aysatt betinget
skattefri salgsgevinst 	

33. a. Reservefond, disposisjonsfond og andre
frie fond (ikke pensjonsfond) og over-
fOrt til neste år 2 ) 	

b. Andre aysetninger (delkredere, prisfalls-
risiko osv.) 	

34. Pålopne
2) ikke iliknede skatter på formue og

inntekt

35. Uhevet utbytte2) 	

36. Pål0pne, ikke forfalne lOnninger, ferie-
penger, renter etc. 	

41. Langsiktig gjeld (pantegjeld, gjeldsbrev,
ihendehaverobl.) 	

43. Kassakreditt, byggelån 	

44. Varegjeld, aksepter og forskudd fra kunder

45. Iliknede, ikke betalte skatter2) 	

47. Skyldig skatte- og trygdetrekk, merverdi-
avgift, investeringsavgift og andre avgifter
til staten 	

48. Forpliktelser vedrorende varekontrakter .

50. Annen gjeld:

	

501 Stille kapital og ansvarlig lånekapital 	

502 Annen gjeld 	

503 Gjeld til konsernselskaper 	

504 Skyldige, forfalne premier og tilskudd
til egne pensjonskasser, pensjonsfond

94. Sum

Mill.kr

5,9

Pst. Mill.kr

5,9

Pst.

1,0

Mill.kr Pst.

1 105,8 5,6 1 105,8 5,8

210,9 1,1 1,5 0,2 209,4 1,1

1 917,5 9,7 1 917,5 10,0

845,0 4,3 19,6 3,3 825,4 . 4,3

204,7 1,0 204,7 1,1

86,6 0,4 86,6 0,5

356,8 1,8 8,1 1,3 348,7 1,8

2 819,6 14,2 94,4 15,7 2 725,2 14,2

1 252,0 6,3 70,4 11,7 1 181,6 6,2

6 587,6 33,3 304,2 50,7 6 283,5 32,7

7,3 7,3

992,4 5,0 10,5 1,7 982,0 5,1

403,6 2,0 38,1 6,3 365,5 1,9

149,5 0,8 1,4 0,2 148,1 0,8

792,0 4,0 0,6 0,1 791,4 4,1

2 049,6 10,4 45,7 7,6 2 003,9 10,4

6,2 6,2

19 793,2 100,0 600,4 100,0 19 192,8 100,0

Tallet på foretak	 Number of enterprises 	 267 13 254

Sysselsetting	 Persons engaged 	 41 400 1 492 39 908

Dekningsprosent av total sysselsetting
Percentage of total number of persons engaged 	 49,4 16,1 53,5

Bevilget kassakreditt og byggelån pr. 	 1/1 1975
Current drawing accounts and building loans
granted at 1/1 1975 	 1 661,0 61,5 1 599,5

Bevilget kassakreditt og byggelån pr. 31/12 1975
Current drawing accounts and building loans
granted at 31/12 1975 	 1 892,9 111,5 1 781,4

Full brannforsikringsverdi pr.	 31/12 1975 av:
Complete fire insurance value at 31/12 1975 of:

a. varige driftsmidler	 fixed assets 	 9 208,0 279,9 8 928,1

b. varebeholdning	 stocks 	 6 015,7 144,0 5 871,7

1) For personlige foretak. 2) For aksjeselskap og andre ikke-personlige foretak.
1) For unincorporated enterprises. 2) For incorporated enterprises.
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TABELL 3. RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE
FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS FOR ALL ENTERPRISES
AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

I ALT
TOTAL

PROSENTVIS
A. RESULTATREGNSKAP 	 POSTHENVISNING TABELL 1 	 ALLE 	 ENDRING FOR

PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ITEM NUMBERS IN TA9LE 1 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL
ENTERPRISES

1. DRIFTSINNTEKTER 	
OMSETNING 	
DIVERSE 	 DRIFTSINNTEKTER ........... 	

2. DRIFTSUTGIFTER 	
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV VARER 	
INNKJØP 	 .. 	
LONNINGER ETC 	
PENSJONSUTGIFTER 	
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER. .. 	
FORSIKRINGSPREMIER 	
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	
DIVERSE 	 DRIFTSUTGIFTER 	

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	

4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	

5. FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	
GJELDSRENTER, 	 BRUTTO 	
AGIO OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	

6. ANDRE 	 INNTEKTER 	
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	
TILBAKEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKT/GE FORPLIKTELSER 	
TILSKUDD 	 FRA 	 STATEN OG TOLLREFUSJONER 	

7. ANDRE 	 UTGIFTER 	
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 ...
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER.

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7)........

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	

11. OVERFØRINGER OG 	TILBAKEFØRINGER 	
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 .
OVERFØRT 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE 	 AR 	
GJELDSSANERING 	
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	
-NEDSKRIVNING 	 PA 	 FINANS- 	 OG 	 REALKAPITAL 	

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11) 	
DISPONERING:
UTBYTTE 	
PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVN/NG 	

 	 1-32

 	 36

 	 27

 	 28

31
431

3
4
6
7, 	 8, 9A, 	 98
22
16
10, 	 21, 	 231

35

433

13
233

39-11
432, 437

37, 	 40, 438,
42

232
14A, 	 148, 	 15,

19

44
45A, 	 458, 	 462
463
434,	 435, 	 436
234, 	 236

26

29, 	 239, 	 30
235
238

439,

237

461

MILL, 	 KR

38 336,3
37 992,4

343,9

37 937,0

- 	 675,2
31 	 127,4
2 	 438,1

545,9
1 579,3

56,7
545,4

2 	 319,4

399,3

326,2
244,4
23,4
58,4

589,8
546,5
43,3

1	 016,4
58,9

294,7

381,0
281,8

771,9
236,0
535,8

380,2

212,9

167,3

261,3
42,2

225,6
9,7

38,9
55,2

428,6

87,4
9,2

78,7

214,4
24,7
14,2

PST.

8,0
8,3

-17,4

9,1

-42,7
5,6

16,9
15,2
13,1
13,1
14,9
15,6

-46,9

0,8
18,2
205,6
-45,5

32,9
25,7

391,2

24,5
130,7
42,1

10,4
18,4

-1,2
-9,4
3,3

-43,1

3,3

-64,2

200,8
8,2

404,3
+

-38,1
-5,7

-22,3

-23,4
7,4

12,3

-33,7
50,1

-38,5

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES.... 	 266 	 257
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED. 	 41 154 	 40 604
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NIERINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTRPRISES 1974 - 1975

I ALT
TOTAL

ENDRING CHANGES
B. BALANSE 	 POSTHENVISNING TABELL 2 	 1/1 - 31/12

BALANCE SHEET 	 ITEM NUMBERS IN TABLE 2 31/12
1975 FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. KP 	 MILL. KR 	 PST.
EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINNSKUDD
PR ANFORDRING, POSTGIRO) 	  18 	 665,1 	 205,0 	 45,4

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 7 450,4 	 387,1 	 5,5
KUNDEFORDRINGER, FORSKUDD TIL LEVERAN-
DØRER..... 	15	 6 249,9 	 213,9 	 3,5
ANDRE FORDRINGER 	 16, 233 	 1 200,5 	 173,3 	 16,5

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	5 667,7	 673,9 	 13,6
BANKINNSKUDD PA TID 	  .	 . 17 	 325,7 	 -0,4 	 0,3
VAREBEHOLDNING 	  9 	 5 341,9 	 674,3 	 14,5

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 13 783,2 	 1 266,0 	 10,1

5. PENGEPLASSERINGER 	 897,3 	 142,9 	 14,9
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	  12	 331,0 	 26,5 	 3,3
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	  13 	 . 39,2 	 -1,6 	 -4,0
AKSJER OG PARTER 	  14 	 527,2 	 117,9 	 21,8.

6. VARIGE DRIFTSMIDLER.  	 3 558,7 	 435,9 	 14,3
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG (EKSKL. BOLIGER) 	  4 	 2 296,2 	 146,1 	 7,1
TRANSPORTMIDLER 	  6 	 277,7 	 85,5 	 46,7
INVENTAR, MASKINER ETC 	  5	 365,4 	 -0,9 	 0,2
ANDRE VARIGE DRIFTSMIDLER 	  7 	 619,4 	 205,1 	 49,8

7. ANDRE AKTIVA 	 49,6 	 4,3 	 9,6
AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	  21 	 6,2 	 0,1 	 2,0
BOLIGEIENDOMMER 	  231 	 43,4 	 4,2 	 10,8

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	  93729-10 	 18 288,8 	 1 849,1 	 11,2

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 9 703,5 	 682,4 	 7,2
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	  44 	 6 587,2 	 386,5 	 6,4
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	  45, 47 	 966,2 	 131,2 	 14,7
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	  338, 48-10 	 918,4 	 94,7 	 9,3
ANNEN KORTSIKTIG GJELD    34, 35, 36, 502 	 1 231,6 	 70,1 	 4,9

10. LANGSIKTIG GJELD 	
KASSAKREDITT, BYGGELAN ...........  	 43
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER    41
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 . 	 501, 503, 504

	5 758,8	 1 060,6 	 22,8

	

1 168,5 	 231,1 	 25,8

	

2 384,9 	 378,7 	 18,8

	

2 205,3	 450,7 	 25,7

11. EGENKAPITAL 	 2 826,6 	 106,2 	 3,8
AKSJEKAPITAL     31 	 1 072,3 	 80,9 	 8,4
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEARB.FOND ETC.) 	  32 	 210,9 	 36,5 	 23,7
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
ERIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	  33A, 30 	 1 723,0 	 100,1 	 5,9
-UNDERBALANSE 	  29 	 179,7 	 111,4 	 164,0

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	  93-29-10 	 18 288,8 	 1 849,1 	 11,2
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED NÆRINGS- OG
NYTELSESMIDLER

WHOLESALING OF FOOD,
BEVERAGES AND TOBACCO

ENGROSHANDEL MED BEKLEDNINGS-
OG TEKSTILVARER

WHOLESALING OF TEXTILE GOODS
AND WEARING APPAREL

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT ALLE

FORETAK
ALL
ENTER-
PRISES

PROSENTVIS
ENDRING FOR
IDENTISKE
FORETAK
PERCENTAGE
CHANGES FOR
IDENTICAL
ENTERPRISES

ALLE
FORETAK
ALL
ENTER-
PRISES

PROSENTVIS
ENDRING FOR
IDENTISKE
FORETAK
PERCENTAGE
CHANGES FOR
IDENTICAL
ENTERPRISES      

1. DRIFTSINNTEKTER 	
OMSETNING 	
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	

2. DRIFTSUTGIFTER     

MILL. 	 KR

9 226,8
9 	 155,3

71,5

9 	 411,8

PST.

9,2
9,7

-31,6

10,3

MILL. 	 KR

484,5
470,7
13,8

482,6

PST.

-9,5
-9,0

-23,5

-8,1
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV VARER 	 -33,7 -75,2 -7,3 198,5
INNKJOP 	 8 409,9 8,3 405,7 -7,9
LØNNINGER ETC. 	 384,7 15,9 37,1 3,7
PENSJONSUTGIFTER 	 82,9 21,8 7,7 8,7
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 342,5 13,6 23,1 14,8
FORSIKRINGSPREMIER  8,3 -1,0 0,8 12,4
AVSKREVET PA 	 VARIGE 	DRIFTSMIDLER 	 84,0 9,8 4,2 9,9
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 133,2 29,6 11,3 -7,3

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2)  - 185,0 -111,3 1,9 -98,1

4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 65,9 25,7 7,2 -25,6
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 61,7 22,8 6,2 -26,5
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 2,4 39,5 - -91,4
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE INNTEKTER 	 1,7 432,5 1,0 -5,8

5. FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 117,1 19,6 8,5 -13,Q
GJELDSRENTER, BRUTTO   115,8 19,3 8,5 -1-5,0
AGIO 	 OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 1,2 61,2 - -100,0

6. ANDRE 	 INNTEKTER   421,5 24,7 16,7 20,8
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 0,6 -56,6 5,1 37,8
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 138,8 26,6 1,5 -16,8
TILBAKEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSEk 	 13,9 37,8 10,1 20,9
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 268,3 23,8 - -

7. ANDRE 	 UTGIFTER 	 152,9 -9,1 15,1 -20,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 104,3 -13,0 0,9 -5,1
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 48,6 1,0 14,2 -21,9

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) ..... 	 32,5 -17,5 2,3 -79,3

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 14,9 13,6 2,0 -8,8

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9)    17,6 -32,2 0,2 -125,9

11. OVERFORINGER 	 OG TILBAKEFØRINGER 	 .. 29,2 8,6 2,4 642,1
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 8,0 261,5 1,7 504,7
OVERFORT 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE 	 AR 	 22,8 208,8 1,1 -9,5
GJELDSSANERING 	 ...    - - - -
OPPSKRIVNING AV FINANS... 	 OG REALKAPITAL 	 7,3 -73,9 - -
-NEDSKPIVNING 	 PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 8,9 -20,9 0,3 -73,7

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11)  46,8 -11,1 2,7 -19,3
DISPONERING:
UTBYTTE 	 4,3 12,8 0,8 17,2
PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	 0,5 -27,1 - -
SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER 	 5,6 151,0 - -86,9
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 35,9 -21,2 1,4 -14,9
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAPITAL 	 - - - -

AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 0,5 • 7,5 0,4 -34,3

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

TALLET PA 	 FORETAK 	 NUMBER OF 	 ENTERPRISES 	 43 42 9 8
SYSSELSETTING 	 PERSONS ENGAGED 	 7 	 184 • 133 713 660



PST. 	 MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST.MILL. KR 	 MILL. KR
E/ENDELER
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NIERINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED NÆRINGS- OG
NYTELSESMIDLER

WHOLESALING OF FOOD,
BEVERAGES AND TOBACCO

ENGROSHANDEL MED BEKLEDNINGS-
OG TEKSTILVARER

WHOLESALING OF TEXTILE GOODS
AND WEARING APPAREL

B. BALANSE
BALANCE SHEET

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINNSKUDD
PA 	 ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 231,9 92,1 66,5 25,2 14,3 139,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 1 	 540,1 246,7 19,1 104,0 8,0 4,0
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVERAN-
DORER.... 	 1 	 027,1 91,3 9,6 83,8 2,2 1,2
ANDRE FORDRINGER 	 512,9 155,4 43,6 20,2 5,8 19,9

3. ANDRE OMLOPSMIDLER   855,9 28,7 2,8 86,7 -0,6 1,9
BANKINNSKUDD PA TID 	 140,8 .-5,0 -3,7 46,6 -7,8 -12,7
VAREBEHOLDNING 	 715,1 33,7 4,1 40,1 7,3 26,2

4. OMLØPSMIDLER, 	OMSETNINGSFORMUE	 (1+2+3)... 2 627,9 367,5 16,1 215,9 21,8 10,5

5. PENGEPLASSERINGER 	 234,5 32,1 15,9 8,8 -0,6 -6,7
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 112,9 23,2 25,9 4,8 -0,1 -3,0
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 19,1 -2,0 -9,7 - - -
AKSJER OG PARTER 	 102,5 11,0 12,0 4,1 -0,5 .-10,7

6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER. 	  ...... 593,2 57,9 10,8 46,8 17,2 59,2
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG (EKSKL. 	 BOLIGER) 	 474,3 59,1 14,2 31,9 10,7 50,1
TRANSPORTMIDLER 	 40,6 2,5 6,5 3,6 1,1 44,2
INVENTAR, MASKINER ETC 	 53,2 0,3 0,6 3,3 0,3 10,6
ANDRE VARIGE DRIFTSMIDLER  25,0 -4,0 -15,4 7,9 5,2 207,7

7. ANDRE 	AKTIVA...    11,2 5,4 91,5 - -
AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,6 0,3 98,4 - -
BOLIGEIENDOMMER 	 10,6 5,1 91,1 -

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 3 466,8 462,9 15,3 271,5 38,3 16,1

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 1 	 918,8 298,0 18,1 158,0 16,4 10,6
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD 	 FRA
KUNDER     1 	 501,3 229,4 18,2 73,6 8,2 12,3
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 86,5 21,4 27,1 5,9 1,2 5,2
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 106,7 11,6 12,1 62,4 3,8 6,5
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 224,3 35,6 18,2 16,2 3,1 22,6

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 	 140,5 137,8 13,7 82,7 23,3 39,3
KASSAKREDITT, 	 BYGGELAN 	 201,3 1,7 0,8 30,2 14,2 88,7
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER  434,5 62,7 16,9 37,8 4,9 14,8
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 504,7 73,4 17,0 14,6 4,2 40,2

11. EGENKAPITAL 	 407,5 27,0 7,0 30,8 -1,3 -7,1
AKSJEKAPITAL.. 	 98,2 16,4 20,0 14,0 - -
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER 	 (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEARB.FOND 	 ETC.) 	 16,3 --2,4 -8,8 0,9 -1,6 -88,2
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE FOND, 	 EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 316,2 28,9 9,6 16,5 0,7 1,3
-UNDERBALANSE    23,2 15,8 212,1 0,6 0,4 159,7

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 3 466,8 462,9 15,3 271,5 38,3 16,1

31 /1 2
1 975 FOR ALLE 	 FOR IDENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
1975 FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED MØBLER OG INNBO
	

ENGROSHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS
WHOLESALING OF FURNITURE

	
WHOLESALING OF OTHER CONSUMER GOODS

AND FURNISHINGS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

1. DRIFTSINNTEKTER 	
OMSETNING 	
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	

2. DRIFTSUTGIFTER   

MILL. 	 KR

1 	 122,0
1 	 110,0

12,0

1 	 069,4

PST.

19,8
19,2

149,5

19,5

MILL. 	 KR

1 	 296,7
1 	 292,0

4,7

1 	 249,5

PST.

16,9
16,5

+

15,9
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I	 BEHOLDNING
AV VARER 	 -32,5 191,7 -12,6 -34,9
INNKJOP    830,0 20,9 .989,6 13,4
LØNNINGER 	 ETC. 	 . 	 121,3 18,8 126,6 21,4
PENSJONSUTGIFTER 	 28,7 24,9 27,6 26,5
ADMINISTRASJONS- OG 	 SALGSUTGIFTER 	 88,4 23,0 61,7 15,5
FORSIKRINGSPREMIER 	 1,7 -2,9 2,1 19,8
AVSKREVET PR 	 VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 6,9 29,1 20,0 72,8
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 25,1 67,0 34,4 2,6

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2)   52,6 26,1 47,2 55,1

4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER  5,5 9,0 4,4 23,1
RENTEINNTEKTER, 	 BRUTTO 	 4,3 11,2 2,4 9,7
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,1 31,6 1,5 -46,8
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE INNTEKTER 	 1,1 -1,3 0,5 318,3

5. FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 12,5 62,1 14,8 25,9
GJELDSRENTER, 	 BRUTTO 	 12,5 63,9 13,3 23,9
AGIO 	 OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 - -100,0 1,5 45,3

6. ANDRE 	 INNTEKTER    11,4 -30,6 15,5 3,1
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 2,7 -11,5 1,1 +
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 1,4 -87,0 6,0 43,2
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 7,2 64,9 8,4 25,3
TILSKUDD 	 FRA STATEN 	 OG TOLLREFUSJONER 	 0,1 + - -

7. ANDRE 	 UTGIFTER 	 27,6 11,1 18,1 16,0
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 11,3 -9,6 5,8 1,1
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 16,3 32,8 12,4 24,2

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7)  	 ... 29,4 -1,7 34,2 95,3

9. SKATTER 	 TIL 	 STAT OG KOMMUNE 	 13,3 -6,0 9,6 54,0

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 16,1 2,0 24,5 114,7

11. OVERFORINGER OG 	 TILBAKEFØRINGER 	 0,7 -91,9 7,0 186,7
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 0,1 + 1,8 26,2
OVERFORT 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE 	 BR 	 0,3 -85,0 1,5 173,5
GJELDSSANERING 	 - - 2,7 +
OPPSKRIVNING AV FINANS- 	 OG REALKAPITAL 	 0,3 -100,0 1,1 -9,2
-NEDSKRIVNING 	 PR 	 FINANS- 	 OG REALKAPITAL. - - - -94,3

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11)   16,8 -18,5 31,5 123,1
DISPONERING:
UTBYTTE 	 6,8 -9,4 4,9 15,3
PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	 - -100,0 2,1 34,7
SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER 	 0,6 - 0,7 -28,2
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 9,4 8,0 22,3 246,3
OPPSKRIVNING 	 AV 	 AKSJEKAPITAL ......... ... - -100,0 1,0 +
AVSETNING TIL 	 RPNINGSAVSKRIVNING.. .. . ... - - 0,6 9,3

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PR FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

10 	 9 	 16	 14
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
2 019 	 1 983 	 2 240 	 2 130
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED MOBLER OG INNBO
WHOLESALING OF FURNITURE

AND FURNISHINGS

ENGROSHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS
WHOLESALING OF OTHER CONSUMER GOODS

S. 8ALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINNSKUDD

MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST. MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST.

PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 20,4 -1,4 -6,3 24,3 8,2 51,9

2. KORTSIKTIGE 	 FORDRINGER 	 334,8 70,2 27,5 251,7 35,4 14,6
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVERAN-
DORER 	 282,7 47,9 21,3 233,8 33,1 14,0
ANDRE FORDRINGER...    52,1 22,3 75,5 17,9 2,2 23,6

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 157,1 35,8 30,8 177,9 12,0 g,7
BANKINNSKUDD PA TID 	 9,0 3,3 57,7 0,3 -0,6 -61,3
VAREBEHOLDNING   148,1 32,5 29,4 177,5 12,6 9,1

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 512,2 104,5 26,6 453,9 55,5 13,7

5. PENGEPLASSERINGER 	 8,3 1,0 13,2 10,2 -5,1 -34,6
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 3,7 0,2 4,6 5,5 -5,7 -53,4
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,8 0,5 1,4 -0,2 -11,9
AKSJER OG PARTER 	 3,8 0,8 27,0 3,4 0,7 47,2

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 ... 40,8 0,9 2,2 120,0 16,2 15,6
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG ( EKSKL. 	 BOLIGER) 	 24,7 -1,8 -6,9 30,6 8,3 41,1
TRANSPORTMIDLER   4,5 1,4 45,9 9,0 1,4 17,9
INVENTAR, MASKINER ETC 	 10,0 1,4 17,2 15,3 1,9 10,0
ANDRE 	 VARIGE DRIFTSMIDLER   1,6 - -1,6 65,1 4,7 7,7

7. ANDRE 	 AKTIVA 	 .  1,1 - - 0,9 - -2,0
AKTIVERTE OMKOSTNINGER   _
BOLIGEIENDOMMER   1,1 _ - 0,9 - -2,0

8. TOTALKAP/TAL (4+5+6+7)   562,5 106,4 24,2 585,0 66,6 12,6

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 208,5 18,2 10,9 259,5 20,5 7,3
VAREGJELD, 	 AKSEPTER, FORSKUDD 	 FRA
KUNDER 	 100,1 8,9 12,5 178,1 2,0 -0,3
SKYLDIGE 	 SKATTER ETC. 	 13,6 3,2 30,4 25,7 4,5 21,4
AVSETN. TIL KORTSIKT/GE 	 FORPLIKTELSER 	 42,2 6,6 20,2 23,4 3,5 16,3
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 . 	 . 52,7 -0,6 -1,1 32,3 10,6 49,9

10. LANGSIKTIG GJELD  244,1 78,7 47,6 170,9 25,4 18,9
KASSAKREDITT, 	 BYGGELAN 	 80,0 55,3 224,1 43,9 0,4 3,6
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER.. ...... 	 . 	 92,5 27,7 42,9 96,5 16,5 21,7
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 71,5 -4,4 -5,8 30,5 8,4 38,0

11. EGENKAPITAL 	 109,9 9,6 9,6 154,6 20,7 15,6
AKSJEKAPITAL  	 . ..... 50,0 - - 48,2 1,0 2,2
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER 	 (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEARB.FOND 	 ETC.)... 1,2 0,5 71,4 3,1 -1,1 11,0
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE 	 FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO)... 59,4 7,9 15,2 103,3 20,8 23,4
-UNDERBALANSE 	 0,7 -1,2 -63,4 - - -

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	  041111000 562,5 106,4 24,2 585,0 66,6 12,6

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
111 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1975
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1975
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER N1RINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED RAVARER
WHOLESALING OF RAW MATERIALS

ENGROSHANDEL MED JERNVARER
OG BYGNINGSARTIKLER

WHOLESALING OF HARDWARE
AND CONSTRUCTION MATERIALS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT ALLE

FORETAK
ALL
ENTER-
PRISES

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR
IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL.	 KR

1. DRIFTSINNTEKTER 	 5 235,4
OMSETNING 	 5 215,7
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 19,7

2. DRIFTSUTGIFTER  	 5 	 088,0
NEDGANG 	 (+)	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV VARER 	 -77,9
INNKJØP 	 4 413,4
LeNNINGER 	 ETC.  	 339,4
PENSJONSUTGIFTER...  	 74,0
ADMINISTRASJONS- 	 OG 	 SALGSUTGIFTER 	 160,0
FORSIKRINGSPREMIER.  	 7,6

	

PST. 	 MILL. KR

	3,9 	 3 897,6

	

3,9 	 3 831,2

	

7,9 	 66,4

	

4,2 	 3 818,2

	

-23,9 	 -23,8

	

1,4 	 3 	 218,1

	

18,4 	 309,0

	

21,4 	 59,6

	

5,4 	 143,9

	

7,8 	 7,2

PST.

5,4
5,0

33,4

6,1

-49,2
3,1

18,R
15,8
13,5
3,5

. 	 AVSKREVET PA 	 VARIGE 	DRIFTSMIDLER 	 105,7 29,1 57,4 43,6
DIVERSE 	 DRIFTSUTGIFTER 	 65,7 22,6 46,8 27,9

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 147,4 -5,3 79,4 -20,1

4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 32,3 12,5 20,8 18,5
RENTEINNTEKTER, 	 BRUTTO 	 30,2 16,6 15,1 17, 3
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER   1,1 7,4 0,5 36,6
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE INNTEKTER. 	 1,0 -44,8 5,2 18,8

5. FINANSIELLE UTGIFTER  95,0 21,1 69,8 30,5
GJELDSRENTER, 	 BRUTTO 	 93,8 20,5 66,2 29,3
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 1,2 + 3,5 57,4

6. ANDRE 	 INNTEKTER  75,4 40,1 89,3 25,3
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 -2,9 39,8 	 • 5,4 20,0
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 23,6 80,0, 10,4 38,3
TILBAKEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 54,7 24,3 73,5 24,0
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 - -99,8 - -

7. ANDRE 	 UTGIFTER  93,4 -0,1 94,5 -10,7
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 14,7 49,0 11,5 -43,9
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 78,7 -7,3 83,0 -2,7

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) ..... 66,7 1,2 25,2 -12,9

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE   28,0 22,2 15,5 1,0

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 38,7 -10,2 9,7 -28,3

11. OVERFORINGER OG 	 TILBAKEFORINGER 	 19,1 -18,3 21,8 -2,3
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 6,3 -29,6 8,8 15,0
OVERFORT 	 FRA ANDRE 	 AR OG 	 FORRIGE 	 AR..... 9,9 -8,0 13,7 343,8
GJELDSSANERING   - - - +
OPPSKRIVNING AV FINANS- 	 OG REALKAPITAL 	 3,1 -48,1 - -100,0
-NEDSKRIVNING 	 PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 0,2 -91,2 0,8 +

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11) 	 57,8 -13,1 31,5 -12,3
DISPONERING:
UTBYTTE 	 5,9 -61,9 2,0 -3,6
PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	 3,9 6,1 1,5 33,1
SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER 	 8,3 249,9 6,5 -19,3
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 35,0 -1,9 11,3 -26,8
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 4,3 -43,1 8,7 516,9
AVSETNING TIL 	 APNINGSAVSKRIVNING . 	 0,4 -73,5 1,4 -81,6

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

37 	 36	 49 	 48
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
6 040 	 5 965 	 5 619 	 5 589
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TABFLL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED RAVARER
WHOLESALING OF RAW MATERIALS

ENGROSHANDEL MED JERNVARER
OG BYGNINGSARTIKLER

WHOLESALING OF HARDWARE
AND CONSTRUCTION MATERIALS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER
MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST. MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST.

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, 	 BANKINNSKUDD
PR 	 ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 51,4 -2,2 -5,3 24,9 1,3 5,5

2. KORTSIKTIGE 	 FORDRINGER 	 994,7 -42,7 -3,7 960,1 -6,1 -0,4
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVERAN-
DORER 	 881,5 -44,5 	 . -3,9 888,7 31,6 3,9
ANDRE 	 FORDRINGER 	 113,3 1,8 -2,1 71,4 .-37,7 -35,3

3. ANDRE 	 OMLOPSMIDLER 	 594,8 78,6 15,8 314,7 23,6 3,3
BANKINNSKUDD PA TID 	 5,5 0,8 16,3 6,7 -0,2 -3,5
VAREBEHOLDNING 	 589,2 77,9 15,8 308,1 23,8 8,6

4. OMLØPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3)... 1 	 640,9 33,8 2,5 1 299,7 18,8 1,7

5. PENGEPLASSERINGER 	 138,0 35,3 3,9 101,8 12,5 13,6
PANTOBLIGASJONER 	 OG ANDRE GJELDSBREV 	 38,9 2,4 5,6 7,4 2,0 26,7
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 1,0 0,6 125,0 0,1 - -
AKSJER OG PARTER 	 98,0 32,3 2,2 94,3 10,5 12,7

6. VARIGE 	DRIFTSMIDLER 	OO ... 491,8 77,0 20,1 261,8 -0,3 -0,1
BYGNINGER 	 OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG (EKSKL. 	 BOLIGER) 	 346,2 35,9 12,6 171,1 -8,2 -4,6
TRANSPORTMIDLER  31,7 12,6 66,3 28,8 4,0 16,5
INVENTAR, 	 MASKINER 	 ETC 	 . 65,4 4,9 12,2 41,7 14,6 54,0
ANDRE VARIGE 	DRIFTSMIDLER.... 	 48,6 23,7 95,2 20,3 -10,7 ...3405

7. ANDRE 	AKTIVA...   	 ... 9,4 -0,1 -0,7 13,0 - 3,3
AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,7 - -4,8 0,1 -0,1 -27,2
BOLIGEIENDOMMER 	 ... 8,8 • 	 - -0,3 12,9 0,1 008

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 2 280,2 146,0 6,0 1 676,3 31,0 2,3

GJELD OG EGENKAPITAL

9. 	 KORTSIKTIG GJELD 	 1 	 309,1 41,4 1,3 1 005,6 -29,9 -2,7
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD FRA
KUNDER 	 883,4 -34,3 -3,4 705,2 --49,3 -6,4
SKYLDIGE 	 SKATTER 	 ETC 	 51,0 6,9 11,5 62,0 17,0 37,7
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 120 0 1 21,0 4,5 137,7 3,7 2,9
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 254,6 47,8 17,6 100,7 -1,3 -1,0

10. 	 LANGSIKTIG GJELD 	 655,2 73,0 13,9 476,1 46,9 10,9
KASSAKREDITT, 	 BYGGELAN 	 222,3 44,5 29,7 193,2 37,0 24,3
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER   	 .. 381,7 33,1 9,7 273,1 7,8 2,7
ANNEN LANGSIKTIG 	 GJELD 	 . 	 51,2 -4,6 -8,3 9,8 2,0 25,1

11. EGENKAPITAL 	 315,9 31,6 10,6 194,7 14,1 8,1
AKSJEKAPITAL..     45,0 4,5 11,7 90,0 18,8 26,8
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER 	 (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEARB.FOND 	 ETC.) 	 15,1 2,0 8,6 16,4 -2,4 -10,6
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE 	 FOND, 	 EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 261,8 30,1 12,7 90,1 -1,2 -1,3
-UNDERBALANSE   6,1 5,0 459,2 1,8 1,2 508,3

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11)  2 280,2 146,0 6,0 .1 676,3 31,0 2,0

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1975
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1975
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FoRTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED MASKINER
OG UTSTYR
	

ENGROSHANDEL MED MOTORKJORFT0YER
WHOLESALING OF MACHINERY

	
WHOLESALING OF MOTOR VEHICLES

AND EQUIPMENT

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES	 ENTERPRISES

1. DRIFTSINNTEKTER 	
OMSETNING 	
DIVERSE 	 DRIFTSINNTEKTER 	 ..,

2. DRIFTSUTGIFTER 	

MILL. 	 KR

5 167,7
5 077,1

90,7

4 977,8

PST.

13,4
13,5
8,8

13,5

MILL. 	 KR

4 147,3
4 120,6

26,7

4 	 013,3

PST.

20,3
20,5
-4,5

20,1
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV VARER  - 	 219,8 -7,4 - 	 152,3 18,3
INNKJØP..   3 779,6 11,5 3 739,5 19,5
LØNNINGER ETC 	 701,2 17,4 139,2 14,0
PENSJONSUTGIFTER.... 	 151,8 21,0 31,8 26,5
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 369,9 7,9 122,9 19,2
FORSIKRINGSPREMIER 	 12,3 30,4 3,4 3,6
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 62,7 -1,6 28,8 32,4
DIVERSE 	DRIFTSUTGIFTER 	 120,1 28,9 99,9 49,5

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 189,9 11,6 134,0 26,1

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 69,7 34,8 49,1 5,4
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 49,6 38,5 42,0 32,3
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 1,2 -14,6 2,3 31,7
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 18,9 30,3 4,7 -60,7

5. FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 110,2 36,8 34,9 24,3
GJELDSRENTER, 	 BRUTTO 	 106,9 34,9 33,0 21,4
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 3,4 140,0 1,9 97,1

6. ANDRE 	 INNTEKTER   114,7 35,4 142,0 16,0
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 4,5 39,0 8,2 -40,2
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 . 33,9 67,1 16,3 49,7
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 63,0 53,8 117,5 13, 7
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 13, 4 -34,0

7. ANDRE 	 UTGIFTER  	 , 136,2 17,0 165,0 21,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 35,1 7,1 12,6 -25,1
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 101,1 20,9 152,3 28,2

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	  .... 127,9 16,7 125,2 13,8

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 56,2 25,4 50,7 32,3

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 71,7 10,7 74,5 3,6

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 21,0 47,2 23,8 519,4
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 3,6 -57,1 11,7 160,4
OVERFORT 	 FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE 	 AR 	 21,8 34,6 12,3 236,5
GJELDSSANERING   .. - -94,5 0,5 +
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL.. 17,0 369,1 9,0 7,4
-NEDSKRIVNING 	 PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 21,4 50,9 9,7 -12,9

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11) 	 92,7 17,3 98,3 20,5
DISPONERING:
UTBYTTE   23,9 -1,4 36,8 2,3
PRIVATKONTO (INKL. 	 SKATTER) 	 1,3 -2,2 - -
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER   11,8 31,6 20,0 93,5
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFØRT KAPITALKONTO 	 39,6 2,3 36,1 26,6
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 10,7 168,8 - -
AVSETNING TIL 	 APNINGSAVSKRIVNING .... 	 5,3 213,7 5,5 -75,5

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

75 	 74 	 17 	 16
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
11 161 	 11 104 	 2 349 	 2 211
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TABELL 3 (FORTS.). 	 RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER N,ERINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

ENGROSHANDEL MED MASKINER
OG UTSTYR
	

ENGROSHANDEL MED MOTORKJORETOYER
WHOLESALING OF MACHINERY

	
WHOLESALING OF MOTOR VEHICLES

AND EQUIPMENT

B ALANSE 	ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12
31/12
1975 	 FOR ALLE 	 FOR IDENT.

FORETAK 	FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

31/12
1975 FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE

FORETAK 	FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

1.

EIENDELER

BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, 	 BANKINNSKUDD

MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST. MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST.

PR ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 76,9 12,6 20,0 129,2 54,8 93,4

2. KORTSIKTIGE 	 FORDRINGER 	 1 	 483,0 54,2 3,8 657,2 60,9 10,6
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVERAN-
DØRER 	 1 	 321,8 7,3 0,6 610,5 56,5 10,4
ANDRE 	 FORDRINGER 	 161,3 46,9 41,0 46,P 4,4 12,3

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 1 	 148,3 237,8 26,2 881,3 140,6 19,3
BANKINNSKUDD 	 PA TID 	 .. 	 41,4 19,0 84,9 56,9 -11,7 -17,9
VAREBEHOLDNING   1	 106,9 218,8 24,7 824,4 152,3 23,3

4. OMLØPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3)- 2 708,2 304,5 12,7 1 667,7 256,3 18,7

5. PENGEPLASSERINGER...    155,3 54,7 54,5 58,7 -9,4 -13,7
PANTOBLIGASJONER 	 OG 	 ANDRE GJELDSBREV.... 30,5 6,3 26,2 19,7 3,0 19,7
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  12,2 - -0,3 4,6 0,1 1,4
AKSJER OG PARTER 	 112,5 48,4 75,5 34,4 -12,4 -26,7

6. VARIGE 	DRIFTSMIDLER.   314,1 15,5 4,9 171,6 22,0 29,1
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG (EKSKL. 	 BOLIGER)   167,7 26,0 18,2 126,8 19,0 22,4
TRANSPORTMIDLER 	 30,7 2,7 9,5 19,0 2,2 2.,4
INVENTAR, 	 MASKINER 	 ETC 	 90,6 -24,2 -21,1 11,3 0,1 3,6
ANERE 	 VARIGE 	 pRIFTSMIDLER 	 25,1 11,1 74,1 14,4 0,6 4,6

• . ANDRE 	 AKTIVA 5,9 -1,2 -17,4 2,3 0,2 15,8
AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 - -0,2 -83,4 - - -

BOLIGEIENDOMMER 	 5,9 -1,1 -15,7 2,3 0,2 15,3

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) 	 3 183,5 373,5 13,3 1 900,2 269,2 17,4

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD   1 	 951,5 188,1 10,7 1 383,3 240,1 22,2
VAREGJELD, 	 AKSEPTER, 	 FORSKUDD 	 FRA
KUNDER 	 1 	 380,4 108,2 8,6 777,1 97,0 14,7
SKYLDIGE 	 SKATTER 	 ETC 	 127,3 15,5 14,1 196,4 82,9 77,0
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 189,3 24,5 14,9 211,4 37,6 23,4
ANNEN KORTSIKTIG 	 GJELD 	 254,5 40,0 18,7 198,3 22,6 13,8

10. LANGSIKTIG 	 GJELD 	 733,3 119,1 19,3 230,4 -3,0 -3,3
KASSAKREDITT, 	 BYGGELAN 	 158,4 2,2 1,5 45,3 -25,9 -36,3
PANTEGJELD, 	 GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 482,4 105,3 27,7 106,9 -20,0 -21,8
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 92,5 11,7 14,5 78,2 42,9 121,3

11. EGENKAPITAL 	 498,6 66,3 15,3 286,5 32,0 15,2
AKSJEKAPITAL ..    277,5 40,2 17,0 89,2
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER 	 (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEARB.FOND 	 ETC.) 	 32,2 8,2 33,2 44,7 8,3 31,4
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE 	 FOND, 	 EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 220,3 24,7 12,7 158,0 25,8 21,9
-UNDERBALANSE    31,4 6,9 28,5 5,4 2,1 6?,7

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 3 183,5 373,5 13,3 1 900,2 269,2 17,4
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

•■•

ENGROSHANDEL MED BRENSEL OG DRIVSTOFF
WHOLESALING OF GASOLINE AND FUEL

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL
ENTERPRISES

MILL. KR 	 PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	
OMSETNING 	
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	

2. DRIFTSUTGIFTER . 	
NEDGANG (0 	 ELLER OKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING

7 758,2
7 720,0

38,2

7 	 826,4

0,8
1,7

-64,4

4,4

AV VARER 	 - 115,3 -77,6
INNKJØP 	 5 341,7 -6,0
LØNNINGER ETC 	 279,5 14,3
PENSJONSUTGIFTER   81,8 -9,5
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 266,8 18,7
FORSIKRINGSPREMIER 	 13,3 22,1
AVSKREVET PR VARIGE DRIFTSMIDLER 	 175,6 4,4
DIVERSE 	 DRIFTSUTGIFTER 	 i 	782,9 12,1

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2)   -68,1 -133,5

4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 71,3 -33,7
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 . 32,7 -7,5
UTBYTTE 	 AV AKSJER OG PARTER.  14,3 +
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 24,3 -66,0

5. FINANSIELLE UTGIFTER   127,2 66,4
GJELDSRENTER, 	 BRUTTO 	 96,6 29,9
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 30,5 +

6. ANDRE 	 INNTEKTER   129,9 21,2
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	 34,3 270,6
DIVERSE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 62,9 101,2
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 32,3 -50,9
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	

7. ANDRE 	 UTGIFTER     69,0 -28,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	 39,8 -4,9
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 29,2 -46,4

8. OVERSKUDD 	 FOR 	 SKATTER 	 (3+4-5+6-7) ..... -63,1 -125,7

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE ........ 22,6 -51,5

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9)    -85,6 -143,1

11. OVERFORINGER OG 	 TILBAKEFØRINGER 	 136,2 +
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 . 	 . 0,3 -91,5
OVERFORT 	 FRA 	 ANDRE 	 AR OG 	 FORRIGE 	 AR ..... 142,1 +
GJELDSSANERING 6,4 +
OPPSKRIVNING AV FINANS- 	 OG REALKAPITAL.. 1,1 20,8
-NEDSKRIVNING 	 PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 13,8 -23,0

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11) 	 50,6 -72,9
DISPONERING:

	UTBYTTE    1,8 -90,7
PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 25,3 -28,6
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 23,4 -82,2
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES.... 	 10
	

10
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED ......... 	 3 829

	
3 829
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY INDUSTRY GROUPS
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 	 1975

ENGROSHANDEL MED BRENSEL OG DRIVSTOFF
WHOLESALING OF GASOLINE AND FUEL

B. RALANSE 	 ENDRING CHANGES
9ALANCE SHEET 	 1 1 1 - 31/12

31/12
1975
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT.
FORETAK	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.

EIENDELER
MILL. 	 KR

ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. 	 KR 	 PST.

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINNSKUDD
PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 80,9 25,3 45,6

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 1 	 124,8 -39,4 -3,4
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVERAN-

	DIRER....	 .6    920,2 -11,5 -1,2
ANDRE FORDRINGER 	 204,6 -27,9 -12,0

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 1 	 451,0 117,3 8,8
BANKINNSKUDD PA TID 	 ... 18,5 1,9 11,7
VAREBEHOLDNING    . 	 1 	 432,5 115,3 8,8

4. 0.MLOPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 2 656,7 103,2 4,0

5. PENGEPLASSERINGER 	 181,7 22,4 14,1
PANTOBLIGASJONER 	 OG ANDRE GJELDSBREV 	 107,6 •-4,8 -.4,3
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 ... -.• - -
AKSJER OG PARTER 	 74,1 27,3 58,2

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 1 	 518,6 229,6 17,8
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG (EKSKL. 	 BOLIGER) 	 922,9 -2,6 -0,3
TRANSPORTMIDLER   109,8 57,7 110,7
INVENTAR, MASKINER ETC 	 74,6 -0,1 -0,2
ANDRE VARTGc. DRIFTSMIDLER... 	 .. . 411,3 17/.,7 73,0

7. ANDRE AKTIVA..  	 5,7 	 - 	 -..
AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 4,7 	 - 	 0,9
BOLIGEIENDOMMER 	 0,9 	 - 	 -4,6

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 4 362,7 	 355,3 	 8,9

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER...
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	

	1 509,0	 - 110,5 	 -6,8

	

987,9 	 16,4 	 1,7

	

397,9 	 -21,5 	 -5,1

	

25,3 	 -17,7 	 -41,2

	

97,9 	 ..-87,7 	 •-47,2

10. LANGSIKTIG GJELD....  	 2 025,5 	 559,5 	 38,2
KASSAKREDITT, BYGGELAN  	 193,7 	 101,6 	 110,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 479,4 	 140,7 	 41,5
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 ... 	 1 352,3 	 317,2 	 30,6

11. EGENKAPITAL 	 828,1 	 -93,7 	 ..-10,2
AKSJEKAPITAL 	 360,1 	 - 	 -
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEARB.FOND ETC.) 	 81,0 	 25,0 	 44,5
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 497,4 	 -37,5 	 -7,0
-UNDERBALANSE 	 110,4 	 81,2 	 278,0

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 4 362,7 	 355,3 	 8,9
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TABELL 4. RESULTATREGNSKAP ETTER SYSSELSETTINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK.
PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975     

I ALT
TOTAL

RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

-POSTHENVISNING
TABELL 1
ITEM NUMBERS IN
TABLE 1

PROSENTVIS
ENDRING FOR

ALLE 	 IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
ALL 	 PERCENTAGE
ENTERPRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL
ENTERPRISES

1. DRIFTSINNTEKTER 	
OMSETNING 	
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	

2. DRIFTSUTGIFTER
NEDGANG (+) ELLER 	ØKING (-)	 I	 BEROLDNING
AV 	VARER.. 	 Oft 0

INNKJØP 	
LØNNINGER 	 ETC   .. 	
PENSJONSUTGIFTER 	
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	
FORSIKRINGSPREMIER 	 . 	
AVSKREVET 	 PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	
RENTEINNTEKTER, 	 BRUTTO 	
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	
GJELDSRENTER, BRUTTO 	
AGIO 	 OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	

6. ANDRE 	 INNTEKTER 	
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO 	
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC. 	
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 .
TILSKUDD 	FRA STATENOG TOLLREFUSJONER...

7. 	 ANDRE 	 UTGIFTER 	
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 ...
AVSETNING 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER.

S. 	 OVERSKUDD 	 FOR 	 SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	

9. SKATTER 	 TIL STAT 	 OG KOMMUNE 	

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	

11. OVERFORINGER OG 	 TILBAKEFORINGER 	
OVERFORT FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	
OVERFØRT FRA ANDRE AR OG 	 FORRIGE 	 AR 	
GJELDSSANERING 	
OPPSKRIVNING 	 AV 	 FINANS- OG REALKAPITAL..
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL ,

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11)
DISPONERING:
UTBYTTE 	
PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER) 	
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL
AVSETNING 	 TIL APNINGSAVSKRIVNING ......

 	 3

 	 463

 	 235

31
431

1-32

4
6
7, 	 8, 	 9A, 	 9B
22
16
10, 21, 231

35
36
433

13
233

39-11
432, 	 437

37, 40, 438,
42

232
14A, 	 14B, 	 15,

19

44
45A,	 45B, 	 462

434, 	 435, 	 436
234, 	 236

27
26
28

29, 239, 30

238

439,

237

461

MILL. 	 KR

38 336,3
37 992,4

343,9

37 937,0

-675,2
31 127,4
2 438,1

545,9
1 579,3

56,7
545,4

2 319,4

399,3

326,2
244,4
23,4
58,4

589,8
546,5
43,3

1 	 016,4
58,9

294,7

381,0
281,8

771,9
236,0
535,8

380,2

212,9

167,3

261,3
42,2

225,6
9,7

38,9
55,2

428,6

87,4
9,2

78,7

214,4
24,7
14,2

PST.

8,0
8,3

-17,4

9,1

-42,7
5,6

16,9
15,2
13,1
13,1
14,9
15,6

-46,9

0,8
18,2

205,6
-45,5

32,9
25,7

391,2

24,5
130,7
42,1

10,4
18,4

-1,2
-9,4
3,3

-43,1

3,8

-64,2

200,8
8,2

404,3

-38,1
-5,7

-22,3

-23,4
7,4

12,3

-33,7
50,1

-38,5

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

TALLET PR FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES .... 	 266
	

257
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED  

	
41 154
	

40 604
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PROFIT AND LOSS ACCOUNT BY SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

SYSSELSETTINGSGRUPPE
SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED

50 - 99
	

100 - 199 	 200 OG OVER AND OVER

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS 	PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR ALLE 	 ENDRING FOR ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- PERCENTAGE 	 ENTER- PERCENTAGE 	 ENTER- PERCENTAGE
PRISES CHANGES FOR PRISES CHANGES FOR PRISES CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

MILL. 	 KR PST. MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

9 481,3 6,3 7 523,7 5,6 21 	 331,2 9,5 1. DRIFTSINNTEKTER
9 429,4 6,4 7 467,3 6,3 21 	 095,7 9,8 OMSETNING

51,9 -7,4 56,4 -49,0 235,5 -8,6 DIVERSE 	 DRIFTSINNTEKTER

9 310,3 6,8 7 388,7 6,8 21 	 238,1 10,9 2. DRIFTSUTGIFTER
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER 	ØKING	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING

-143,5 -41,3 -23,6 -87,2 -508,2 -35,6 AV VARER
8 006,4 3,9 5 974,9 2,8 17 146,2 7,3 INNKJØP

561,8 14,6 524,2 13,9 1 	 352,1 19,1 LØNNINGER ETC.
116,8 18,5 118,5 14,2 310,6 14,4 PENSJONSUTGIFTER
395,8 12,4 326,0 8,8 857,5 15,1 ADMINISTRASJONS- 	 OG 	 SALGSUTGIFTER
14,6 13,8 10,3 8 0 9 31,8 14,2 FORSIKRINGSPREMIER

105,4 12,4 114,5 19,8 325,6 14,0 AVSKREVET PR 	 VARIGE 	 DRIFTSMIDLER
253,0 15,1 343,9 17,7 1 	 722,5 15,2 DIVERSE 	 DRIFTSUTGIFTER

171,0 -15,0 135,1 -33,7 93,2 -71,7 3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2)

72,1 1,7 74,4 27,1 179,7 -6,8 4. FINANSIELLE 	 INNTEKTER
54,9 7,6 54,1 26,7 135,4 19,9 RENTEINNTEKTER, 	 BRUTTO
6,0 22,4 2,1 15,5 15,3 742,0 UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER

11,2 -24,3 18,2 29,6 29,0 -62,9 AGIO OG 	 ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER

131,5 16,2 110,3 33,3 348,0 40,1 5. FINANSIELLE 	 UTGIFTER
127,4 17,0 98,1 18,3 321,0 31,8 GJELDSRENTER, BRUTTO

4,0 -7,3 12,3 + 27,0 451,5 AGIO OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER

278,8 23,3 183,1 37,8 554,5 22,0 6. ANDRE INNTEKTER
7,7 -8,0 19,2 35,6 32,0 471,2 EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO

57,1 29,0 50,7 100,2 186,9 35,9 DIVERSE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC.
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER TIL KORT-

142,5 18,8 112,9 17,6 125,6 -1,4 SIKTIGE 	 FORPLIKTELSER
71,6 33,3 0,3 90,6 210,0 14,0 TILSKUDD 	 FRA 	 STATEN OG 	 TOLLREFUSJONER

288,3 17,0 184,5 -4,1 299,1 -11,9 7. ANDRE UTGIFTER
61,8 32,8 46,1 28,2 128,2 -27,4 DIVERSE 	 UTGIFTER, 	 OVERFORINGER 	 ETC.

226,5 13,0 138,4 -12,6 170,9 5,0 AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER

102,2 -24,4 97,8 -27,7 180,2 -53,7 8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7)

64,7 22,7 44,9 7,6 103,3 -5,8 9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE

37,5 -55,0 52,9 -44,4 76,9 -72,5 10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9)

76,1 186,7 51,1 157,2 134,0 226,3 11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER
15,9 -6,2 8,0 -8,9 18,3 31,3 OVERFORT FRA SKATTEFRIE 	 FOND
57,8 185,6 39,9 382,6 127,9 683,3 OVERFORT FRA ANDRE 	 AR 	 OG 	 FORRIGE 	 AR
2,7 585,0 0,0 - 7,0 + GJELDSSANERING

18,8 51,9 8,6 -14,5 11,6 -71,2 OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL
19,1 -11,8 5,3 -29,5 30,8 4,8 -NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL

113,6 6,1 104,0 -11,9 210,9 -34,2 12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11)
DISPONERING:

13,3 -5,1 37,2 -2,8 36,9 -39,6 UTBYTTE
5,4 17,9 2,1 0,5 1,7 -9,9 PRIVATKONTO 	 (INKL. 	 SKATTER)

21,6 36,8 19,9 118,0 37,2 -16,5 SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG

66,4 -0,7 31,7 -46,8 116,4 -..41,0 OVERFORT KAPITALKONTO
3,9 99,8 6,6 3,9 14,1 74,4 OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL
3,0 .•.27,4 6,5 -45,7 4,7 -41,7 AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING

	

ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE

	

FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK

	

ALL 	 IDENT. 	 ALL 	 IDENT. 	 ALL 	 IDENT.
ENTERPR. 	 ENTERPR. ENTERPR. 	 ENTERPR. 	 ENTERPR. ENTERPR.

	149
	

141
	

65 	 64 	 52 	 52 TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES

	

9 908
	

9 496
	

8 917 	 8 779 	 22 329 	 22 329 SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED
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TABELL 5. BALANSE ETTER SYSSELSETTINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK.
PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE FORETAK 1974 - 1975

I ALT
TOTAL 

POSTHENVISNING
TABELL 2
ITEM NUMBERS IN
TABLE 2 

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

BALANSE
BALANCE SHEET

FOR
FOR 	 IDEN-

31/12 	 ALLE 	 TISKE
1975 	 FORETAK FORETAK

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER-

PRISES

1.

E/ENDELER

BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINNSKUDD

MILL. 	 KR 	 MILL. 	 KR 	 PST.

PA 	 ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 . 18 665,1 205,0 	 45,4

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 7 450,4 387,1 	 5,5
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVERAN-
DORER 	 15 6 249,9 213,9	 3,5
ANDRE 	 FORDRINGER 	 16, 	 233 1 200,5 173,3 	 16,5

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 5 667,7 673,4 	 13,6
BANKINNSKUDD PA TID 	 17 325,7 -0,4 	 0,3
VAREBEHOLDNING 	 .. 9 5 341,9 674,2 	 14,5

4. OMLØPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3)... 13 783,2	 1 266,0 	 10,1

5. PENGEPLASSERINGER 	 897,3 142,9 	 14,9
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 12 331,0 26,6 	 8,3
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 13 39,2 -1,6 	 -4,0
AKSJER 	 OG 	 PARTER 	 ..... 14 527,2 118,0 	 21,8

6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 3 558,7 435,9 	 14,3
BYGNINGER 	 OG BYGNINGSMESSIGE
ANLEGG 	 (EKSKL. 	 BOLIGER) 	 4 2 296,2 146,1 	 7,1
TRANSPORTMIDLER    ... .. 6 277,7 85,6 	 46,7
INVENTAR, 	 MASKINER ETC 	 5 365,4 -0,9 	 0,2
ANDRE 	 VARIGE DRIFTSMIDLER 	 7 619,4 205,1 	 49,8

7. ANDRE AKT/VA 	 49,6 4,3 	 9,6
AKTIVERTE 	 OMKOSTNINGER 	 21 6,2 0,1 	 2,0
BOLIGEIENDOMMER 	 231 43,4 4,2 	 10,8

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 93-29-10 18 288,8 	 1 849,1 	 11,2

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG 	 GJELD 	 . 9 703,5 682,4 	 7,2
VAREGJELD, 	 AKSEPTER, 	 FORSKUDD 	 FRA
KUNDER 	 44 6 587,2 386,5 	 6,4
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 45, 	 47 966,2 131,2 	 14,7
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 338, 48-10 918,4 94,6 	 9,3
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 34, 35, 	 36, 502 1 231,6 70,0 	 4,9

10. LANGSIKTIG 	 GJELD   5 758,8 	 1 060,6 	 22,8
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 43 1 168,5 231,1 	 25,8
PANTEGJELD, 	 GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-

	OBLIGASJONER..    41 2 384,9 378,8 	 18,8
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 • 501, 	 503, 	 504 2 205,3 450,7 	 25,7

11. EGENKAPITAL 	 2 826,6 106,2 	 3,8
AKSJEKAPITAL    31 1 072,3 80,8 	 8,4
BETINGET SKATTEFRIE 	 AVSETNINGER 	 (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEARB.FOND 	 ETC.) 	 32 210,9 36,5 	 23,7
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE 	 FOND,	 EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 33A, 30 1 723,0 100,2 	 5,9
-UNDERBALANSE 	 29 179,7 111,4 	 164,0

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 93-29-10 18 288,8 	 1 849,1 	 11,2

ALLE IDENTISKE
FORETAK FORETAK

ALL IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA 	 FORETAK 	 NUMBER OF ENTERPRISES 	 266 257
SYSSELSETTING 	 PERSONS ENGAGED 	 41 	 154 40 604
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BALANCE SHEET BY SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1974 - 1975

SYSSELSETTINGSGRUPPE SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED

50 - 99
	

100 - 199 	 200 OG OVER AND OVER

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12      

FOR 	 FOR 	 FOR
FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN-

31112 	 ALLE 	 TISKE 	 31/12 	 ALLE 	 TISKE 	 31/12 	 ALLE 	 TISKE
1975 	 FORETAK FORETAK 1975 	 FORETAK FORETAK 1975 	 FORETAK FORETAK

FOR 	
.

FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN- 	 ALL 	 IDEN- 	 ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL 	 ENTER- 	 TICAL 	 ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER- 	 PRISES 	 ENTER- 	 PRISES 	 ENTER-

PRISES 	 PRISES 	 PRISES

BALANSE
BALANCE SHEET

MILL.KR MILL.KR 	 PST. MILL.KR MILL-KR 	 PST. MILL.KR MILL.KR 	 PST.

1.

EIENDELER

BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, 	 8ANKINNSKUDD
206,8 82,8 	 67,9 97,6 16,2 	 14,5 360,7 106,0 	 41,6 PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO)

1 	 895,8 66,0 	 3,5 1 	 603,3 49,7 	 3,0 3 951,4 271,5 	 7,4 2. KORTSIKTIGE 	FORDRINGER
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD 	 TIL LEVERAN-

1 	 599,6 -6,9 	 -0,4 1 	 408,5 30,3 	 1,8 3 241,8 190,4 	 6,2 DORER
296,1 72,9 	 31,4 194,3 19,3 	 11,5 709,6 81,1 	 12,9 ANDRE 	 FORDRINGER

1 	 439,0 157,4 	 12,7 944,1 31,6 	 2,9 3 284,5 484,7 	 17,3 3. ANDRE 	OMLØPSMIDLER
177,4 14,0 	 9,7 20,2 9,0 	 81,2 128,2 -23,4 	 -15,4 BANKINNSKUDD 	 PA TID

1 	 261,7 143,5 	 13,1 923,9 22,6 	 1,9 3 	 156,4 508,2 	 19,2 VAREBEHOLDNING

3 	 541,6 306,3 	 9,7 2 	 645,0 97,5	 3,2 7 596,6 862,3 	 12,8 4. OMLØPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3)

242,2 41,0 	 4,6 229,8 34,5 	 18,3 425,3 67,4 	 18,8 5. PENGEPLASSERINGER
85,6 19,5 	 27,8 98,8 -0,9 	 -0,9 146,6 8,0 	 5,7 PANTOBLIGASJONER 	 OG 	 ANDRE GJELDSBREV
11,0 0,3 	 2,2 0,5 0,1 	 21,9 27,7 -1,9 	 -6,5 IHENDEHAVEROBLIGASJONER

145,7 21,3 	 -7,6 130,5 35,3 	 38,6 251,0 61,4 	 32,4 AKSJER 	 OG PARTER

599,5 61,8 	 12,4 592,5 21,8 	 4,6 2 366,8 352,3 	 17,5 6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER
BYGNINGER 	 OG PYGNINGSMESSIGE

389,0 40,7 	 12,8 371,5 24,6 	 7,9 1 	 535,7 80,8 	 5,6 ANLEGG 	 (EKSKL. 	 BOLIGER)
58,9 3,3 	 5,5 65,5 13,4 	 31,1 153,2 68,8 	 81,5 TRANSPORTMIDLER
83,6 2,9 	 5,9 87,2 -24,8 	 -22,2 194,6 21,0 	 12,1 INVENTAR, 	 MASKINER ETC.
67,9 14,9 	 26,5 68,2 8,6 	 15 62 483,3 181,6 	 60,2 ANDRE 	 VARIGE 	 DRIFTSMIDLER

16,1 -0,5 	 -3,0 17,8 2,5 	 17,5 15,7 2,2 	 16,8 7. ANDRE 	 AKTIVA
2,4 0,2 	 8,2 3,6 0,0 	 -0,9 0,2 -0,1 	 -11,1 AKTIVERTE OMKOSTNINGER

13,7 -0,7 	 -4,8 14,2 2,5 	 23,5 15,5 2,3 	 17,4 BOLIGEIENDOMMER

4 399,4 408,6 	 9,8 3 	 485,0 156,3 	 4,4 10 404,4 	 1 284,2 	 14,1 8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7)

GJELD OG EGENKAPITAL

2 640,2 261,6 	 9,9 1 	 973,0 20,9 	 0,5 5 090,3 399,9 	 8,5 9. KORTSIKTIG GJELD
VAREGJELD, 	 AKSEPTER, 	 FORSKUDD 	 FRA

1 	 750,4 84,1	 5,7 1	 345,8 -35,2 	 -3,2 3 491,1 337,7 	 10,7 KUNDER
185,3 38,9 	 21,6 150,5 30,7 	 25,7 630,4 61,6 	 10,8 SKYLDIGE 	 SKATTER 	 ETC.
374,5 62,2 	 14,9 240,3 14,7 	 4,9 303,7, 17,9 	 6,2 AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER
330,0 76,4 	 25,3 236,4 10,8 	 5,1 665,2 -17,1 	 -2,5 ANNEN KORTSIKTIG 	 GJELD

1 	 214,9 119,7 	 11,7 1 	 052,9 120,9 	 12,7 3 491,0 820,0 	 30,7 10. LANGSIKTIG GJELD
337,1 35,8 	 15,0 193,6 11,5 	 6,3 637,8 183,7 	 40,5 KASSAKREDITT, BYGGELAN

PANTEGJELD, 	 GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
554,3 49,7 	 9,7 520,0 92,6 	 21,5 1 	 310,6 236,4 	 22,0 OBLIGASJONER
323,5 34,1 	 11,8 339,3 16,8 	 5,2 1 	 542,6 399,9 	 35,0 ANNEN LANGSIKTIG 	 GJELD

544,3 27,3 	 4,7 459,2 14,6 	 3,6 1 	 823,1 64,3 	 3,7 11. EGENKAPITAL
185,8 13,1 	 8,0 189,4 10,8 	 6,7 697,1 57,0 	 8,9 AKSJEKAPITAL

BETINGET 	 SKATTEFRIE AVSETNINGER 	 (INVE-
56,4 5,7 	 15,3 43,7 12,0 	 52,6 110,8 18,9 	 20,5 STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEARB.FOND 	 ETC.)

RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
380,6 49,7 	 14,0 232,8 -6,9 	 -3,4 1 	 109,5 57,2 	 5,4 FRIE 	 FOND, 	 EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO)

78,5 41,2 	 111,7 6,8 1,4 	 25,2 94,3 68,7 	 268,9 -UNDERBALANSE

4 399,4 408,6 	 9,8 3 	 485,0 156,3 	 4,4 10 404,4 	 1.284,2 	 14,1 12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11)

ALLE IDENTISKE ALLE IDENTISKE ALLE IDENTISKE
FORETAK FORETAK FORETAK FORETAK FORETAK FORETAK

ALL IDENTICAL ALL IDENTICAL ALL IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES

149 141 65 64 52 52 TALLET 	 PA 	 FORETAK 	 NUMBER OF 	 ENTERPRISES
9 908 9 496 8 917 22 329 22 329 SYSSELSETTING 	 PERSONS 	 ENGAGED
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Tabell 6. Nokke1tall
1) 

etter næringsgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak
1974-1975

Næringsgruppe
NOkkeltall

1974	 1975	 1974	 1975

Syssel-
I alt
	

Number of

Enhet
	 Total	

50-99

Engroshandel 

1. Antall foretak  	 257

2. Sysselsetting  	 40 708	 40

3. Homogenitetsgrad  	 Pst.	 77

4. Egenkapitalrentabilitet  	 ,I 	 19,1

5. Totalrentabilitet etter skatt 	

6. Totalrentabilitet fr skatt 	

7. Resultatgrad 	

8. Kapitalens omlOpshastighet 	

9. Egenkapitalandel 	

10. Likviditetsgrad 1 	

11. Likviditetsgrad 2 	

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen . 	

13. Gjeldsrentegrad 	

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital 	

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	

16. Gj.sn. kretidd-tid oppnådd fra leverand Orer.

17. Langsiktige finansieringsforhold 	

Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler 

1. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	

3. Homogenitetsgrad

4. Egenkapitalrentabilitet  	 7,3

5. Totalrentabilitet etter skatt  	 4,7

6. Totalrentabilitet fOr skatt  	 5,1

7. Resultatgrad  	 1,6

8. Kapitalens omlOpshastighet  	 Ganger pr. år	 3,20

9. Egenkapitalandel  	 Pst.	 12,6

10. Likviditetsgrad 1  	 1,39

11. Likviditetsgrad 2  	 0,88

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen . .  	 21,2

13. Gjeldsrentegrad  	 0,80

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 4,31

.,

ti
6,3

7,7
,, 3,1

Ganger pr. år 2,48

Pst. 16,4

1,39

0,83
/I 21,3

0,50
t, 3,74

Dager
n

58

70

4,74

42

6 971 7

Pst. 84

257 141 141

604 9 674 9 496

77 88 38

5,9 16,9 6,9

4,3 5,6 -4,1

5,6 7,1 5,6

2,4 2,8 2,5

2,29 2,57 2,29

15,3 12,7 12,1

1,43 1,36 1,36

0,84 0,82 0,80

22,5 21,4 21,3

0,78 0,59 0,79

4,00 3,81 3,69

58 62 63

75 73 80

2,09 2,38 2,01

42 26 26

133 1 587 1 582

85 83 35

4,4 5,9 -9,7

4,4 4,2 2,0

4,9 4,8 2,6

1,6 1,1 0,7

3,05 4,41 3,51

11,7 12,8 10,4

1,37 1,52 1,47

0,93 0,99 1,02

20,5 27,4 25,6

0,88 0,79 1,61

4,45 3,86 3,77

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 41	 38	 35	 40

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandorer 	 57	 60	 37	 46

17. Langsiktige finansieringsforhold  	 2,06	 1,72	 2,58	 1,34

1) Definisjon av nokkeltall, se vedlegg 2.
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Some principal measures1) 
by industry groups and size of enterprise according to persons

engaged for identical enterprises 1974-1975

settingsgruppe
persons engaged

100-199
200 og over

and over Unit
Industry group

Principal measure

1974 1975 1974 1975

Wholesale trade

64 64 52 52 1. Number of enterprises

9 008 8 779 22 026 22 329 2. Persons engaged

81 77 70 72 P.C. 3. Homogeneity ratio

23,4 11,5 18,8 4,4 4. Return on equity

5,8 4,5 6,8 4,4 5. Return on capital after taxes

7,3 5,8 8,2 5,5 !I 6. Return on capital before taxes

3,1 2,6 3,3 2,4 11 7. Profit margin

2,37 2,22 2,48 2,31 Times per year 8. Capital turnover

12,7 12,6 19,3 17,5 P.C. 9. Equity as percentage of total capital

1,31 1,34 1,44 1,49 10. Bankers ratio

0,84 0,86 0,84 0,85 11. Acid test

17,9 19,3 22,4 24,1 If 12. Working capital as percentage of total capital

0,49 0,67 0,47 0,81 13. Interest margin

3,28 3,42 3,89 4,36 lf 14. Average interest rate on liabilities

67 68 54 54 Days 15. Average time of credit given to customers

81 84 66 70 16. Average time of credit obtained from suppliers

1,55 2,10 11,66 2,10 17.	 Long-term financing measure

Wholesaling of food, beverages and tobacco

10 10 6 6 1. Number of enterprises

1 350 1 419 4 034 4 132 2. Persons engaged

91 91 82 83 P.c. 3.	 Homogeneity ratio

2,5 10,4 8,6 10,4 4 • 	Return on equity

4,8 5,1 4,9 5,5 5. Return on capital after taxes

5,1 5,5 5,3 5,9 6. Return on capital before taxes

1,8 2,0 1,9 2,0 ?. 	 Profit margin

2,81 2,73 2,73 2,90 Times per year 8. Capital turnover

5,5 5,4 14,5 14,0 P.c. 9. Equity as percentage of total capital

1,51 1,43 1,30 1,31 10. 	 Bankers ratio

0,90 0,87 0,82 0,90 //. 	 Acid test

25,4 22,3 16,7 17,5 12. Working capital as percentage of total capital

0,97 0,89 0,76 0,73 13. Interest margin

4,96 4,82 4,32 4,70 IT 14. Average interest rate on liabilities

51 50 42 34 Days 15. Average time of credit given to customers

67 68 69 66 II 16. Average time of credit obtained from suppliers

2,86 0,78 1,74 2,45 17. Long-term financing measure

1) Definitions of principal measures, see appendix 2.
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Tabell 6 (forts.). Nøkke1ta11 1) 
etter næringsgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak

Næringsgruppe
Nøkkeltall Enhet

1974

Engroshandel med beklednings- og tekstilvarer 

1. Antall foretak  	 8

2. Sysselsetting  	 747

3. Homogenitetsgrad  	 Pst.	 94

4. Egenkapitalrentabilitet  	 7,7

5. Totalrentabilitet etter skatt  	 it 	 5,0

6. Totalrentabilitet før skatt  	 it 	 5,5

7. Resultatgrad 	  .  	 2,6

8. Kapitalens omlOpshastighet  	 Ganger pr. år	 2,13

9. Egenkapitalandel  	 Pst.	 11,7

10. Likviditetsgrad 1  	 1,34

11. Likviditetsgrad 2  	 0,75

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen .  	 20,8

13. Gjeldsrentegrad  	 0,83

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 4,61

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 59

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandører 	 61

17. Langsiktige finansieringsforhold  	 1,32

Engroshandel med møbler og innbo 

1. Antall foretak  	 9

2. Sysselsetting  	 1 978

3. Homogenitetsgrad  	 Pst.	 59

4. Egenkapitalrentabilitet  	 21,1

5. Totalrentabilitet etter skatt  	 6,0

6. Totalrentabilitet før skatt  	 9,5

7. Resultatgrad  	 tt 	 4,1

8. Kapitalens omløpshastighet  	 Ganger pr. år	 2,32

9. Egenkapitalandel  	 Pst.	 22,4

10. Likviditetsgrad 1  	 2,20

11. Likviditetsgrad 2  	 1,55

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen	 tt 	 48,7

13. Gjeldsrentegrad  	 0,32

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 2,35

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 87

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverand	 ttører	 43

17. Langsiktige finansieringsforhold  	 3,42

1974-1975

I alt
Total

Syssel-
Number of

50-99

1975 1974 1975

8 7 7

660 576 521

97 88 96

-2,0 8,9 -1,2

3,5 4,7 3,6

4,1 5,2 4,2

2,0 2,5 2,0

2,05 2,08 2,10

9,4 11,0 8,9

1,34 1,32 1,26

0,79 0,72 0,73

19,8 19,9 16,1

1,07 0,81 1,04

4,27 4,21 4,24

62 62 63

62 61 59

1,29 1,65 0,83

9 5 5

1 983 321 283

59 79 67

16,4 16,1 25,8

6,4 3,4 6,0

9,4 5,6 6,7

3,8 2,9 3,3

2,45 1,92 2,03

19,8 13,4 14,0

2,51 4,26 4,83

1,75 3,51 3,93

54,8 65,3 69,5

0,43 0,34 0,42

3,55 1,34 2,93

84 97 89

40 29 25

47,61 -10,76 183,46

1) Se note 1, side 40.



Unit100-199
200 og over

and over
Industry group

Principal measure

settingsgruppe
per6on engaged 

1974 	 1975 	 1974 	 1975

43

Some principal measures 1) 
by industry groups and size of enterprise according to persons

engaged for identical enterprises 1974-1975

Wholesaling of textile goods and wearing apparel 

1	 1	 -	 -	 1. Number of enterprises

:	 _	 _	 2. Persons engaged

_	 _	 P.c.	 3. Homogeneity ratio_ 	 _ 11 	 4 • Return on eguity- _ II 	 5 • Return on capital after taxes

- - 11 	 6 • Return on capital before taxes- _ 11 	 7. Profit margin

- _ Times per year	 8. Capital turnover

_	 _	 . P.c.	 9. Equity as percentage of total capital

_	 _	 10. Bankers ratio

- -	 11. Acid test

_ 	 _ II 	 12 • Working capital as percentage of total capital

- _	 13. Interest margin

_ 	 _ 11 	 14. Average interest rate on liabilities

- -	 Days	 15. Average time of credit given to customers
11

	

	16. Average time of credit obtained from suppliers

17. Long-term financing measure

4 4

1 657 1 700

55 58 P.c.

22,2 14,8 11

6,8 6,6 11

10,8 10,3 11

4,4 4,0

2,44 2,58 Times per year

25,3 21,5 P. c.

1,92 2,21

1,29 1,46

43,4 50,3 Il

0,32 0,43

2,69 3,78 11

84 83 Days

47 44 11

1,18 39,45

1) See note 1, page 41.

Wholesaling of furniture and furnishings 

1. Number of enterprises

2. Persons engaged

3. Homogeneity ratio

4. Return on equity

5. Return on capital after taxes

6. Return on capital before taxes

7. Profit margin

8. Capital turnover

9. Equity as percentage of total capital

10. Bankers ratio

11. Acid test

12. Working capital as percentage of total capital

13. Interest margin

14. Average interest rate on liabilities

15. Average time of credit given to customers

le. Average time cf credit obtained from suppliers

17. Long-term financing measure



44

Tabell 6 (forts.). NOkkeltall
1) 

etter næringsgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak
1974-1975

Næringsgruppe
Nokkeltall

Enhet

I alt
Total

Syssel-
Number of

50-99

1974 1975 1974 1975

Engroshandel med konsumvarer ellers

14 14 6 61. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	 2 083 2	 130 451 376

3. Homogenitetsgrad 	 Pst. 77 73 93 66

4. Egenkapitalrentabilitet 	 ti 9,5 19,5 3,2 43,0

5. Totalrentabilitet etter skatt 	 11 5,1 7,5 3,1 7,2

6. Totalrentabilitet fOr skatt 	 tt 6,3 9,1 4,4 9,9

7. Resultatgrad 	 tt 2,5 3,7 1,7 4,2

8. Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger pr. år 2,48 2,50 2,53 2,38

9. Egenkapitalandel 	 Pst. 25,2 25,9 11,0 15,8

10. Likviditetsgrad 1 	 1,62 1,72 1,25 1,39

11. Likviditetsgrad 2 	 0,95 1,04 0,71 0,83

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen . . it 29,2 32,2 17,3 24,1

13. Gjeldsrentegrad 	 0,48 0,34 0,88 0,35

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 It 3,34 3,42 3,09 2,82

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 62 60 58 58

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverand Orer it 67 65 110 107

17.	 Langsiktige finansieringsforhold 	 0,77 4,24 4,98 -9,99

Engroshandel med råvarer

36 36 14 141. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	 5 980 5 965 993 997

3. Homogenitetsgrad 	 Pst. 70 68 90 37

4. Egenkapitalrentabilitet 	 11 15,9 13,0 28,4 23,7

5. Totalrentabilitet etter skatt 	 6,6 6,2 7,1 6,7

6. Totalrentabilitet fOr skatt 	 it 7,8 7,5 8,6 8,9

7. Resultatgrad 	 3,0 3,2 3,2 3,6

8. Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger pr. år 2,58 2,30 2,68 2,49

9. Egenkapitalandel 	 Pst. 13,5 14,1 9,2 9,2

10. Likviditetsgrad 1 	 1,28 1,29 1,19 1,20

11. Likviditetsgrad 2 	 0,87 0,82 0,79 0,76

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen . . 16,4 16,3 12,2 12,8

13. Gjeldsrentegrad 	 0,65 0,72 0,65 0,68

14. Gj.sn.	 rente på fremmedkapital 	 it 4,99 5,11 5,08 5,04

15.	 Gj.sn.	 kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 64 66 65 64

16.	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandører 72 77 88 90

17.	 Langsiktige finansieringsforhold 	 3,32 1,28 1,07 1,48

1) Se note 1, side 40.
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Some principal measures 1) 
by industry groups and size of enterprise according to persons

engaged for identical enterprises 1974-1975

settingsgruppe
persons engaged

200 og over
100-199

and over
Industry group

Principal measure

1974 1975 1974

4 4 4

505 541 1 127

72 64 73

27,9 11,7 7,7

7,0 4,7 5,0

8,1 5,8 6 , 3

3,6 2,7 2,5

2,25 2,17 2,53

14,6 14,0 31,1

1,25 12,6 1,92

0,76 0,77 1,13

15,1 15,8 35,7

0,36 0,64 0,47

2,99 3,54 3,54

75 73 59

100 112 53

-0,49 1,68 1,09

14 14 8

2 079 1 922 2 908

76 60 63

11,7 7,0 16,3

5,0 4,6 7,5

6,5 5,7 8,4

2,3 2,6 3,5

2,78 2,16 2,41

13,0 14,3 15,2

1,33 1,31 1,28

1,01 0,98 0,80

18,5 17,0 16,3

0,68 0,81 0,64

3,96 4,30 5,72

66 74 62

65 75 72

5,41 0,28 3,43

Unit

1975

Wholesaling of other consumer goods 

	4
	

1. Number of enterprises

	1 213
	

2. Persons engaged

	79
	

P. C. 	 3. Homogeneity ratio

	18,8
	

11
	

4. Return on equity

	8,3
	

11
	

5. Return on capital after taxes

	9,9
	

11
	

6. Return on capital before taxes

	3,8
	

7. Profit margin

2,61 Times per year	 8. Capital turnover

	30,9
	

P. C. 	 9. Equity as percentage of total capital

	2,01
	

10. Bankers ratio

	1,21
	

11. Acid test

	38,1
	

11
	

12. Working capital as percentage of total capital

	0,29
	

13. Interest margin

	3,55
	

11
	

14. Average interest rate on liabilities

	57
	

Days
	

15. Average time of credit given to customers

	50
	

16. Average time of credit obtained from suppliers

	4,62
	

17. Long-term financing measure

Wholesaling of raw materials 

8 1. Number of enterprises

3 046 2. Persons engaged

69 P.C. 3. Homogeneity ratio

14,6 11 4. Return on equity

7,0 11 5. Return on capital after taxes

8,2 11 6. Return on capital before taxes

3,5 11 7. Profit margin

2,34 Times per year 8. Capital turnover

15,5 P. C. 9. Equity as percentage of total capital

1,31 10. Bankers ratio

0,74 11. Acid test

17,0 11 12. Working capital as percentage of total capital

0,69 13. Interest margin

5,70 11 14. Average interest rate on liabilities

62 Days 15. Average time of credit given to customers

75 11 16. Average time of credit obtained from suppliers

1,62 17. Long-term financing measure

1) See note 1, page 41.
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) 

etter næringsgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak
1974-1975

Næringsgruppe
Nokkeltall Enhet

I alt
Total

Syssel
Number of

50-99

1974 1975 1974 1975

Engroshandel med jernvarer og bygningsartikler

48 48 29 291. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	 5 515 5 589 1 862 1 912

3. Homogenitetsgrad 	 Pst. 85 33 92 95

4. Egenkapitalrentabilitet 	 t, 9,0 5,7 23,9 18,9

5. Totalrentabilitet etter skatt 	 ii, 4,8 4,6 6,1 5,7

6. Totalrentabilitet fr skatt 	 II 5,9 5,6 8,2 7,6

7. Resultatgrad 	 ,, 2,2 2,4 3,1 3,1

8. Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger pr. år 2,66 2,34 2,67 2,47

9. Egenkapitalandel 	 Pst. 11,0 11,6 11,7 12,7

10. Likviditetsgrad 1 	 1,24 1,29 1,28 1,31

11. Likviditetsgrad 2 	 0,96 0,98 0,92 0,94

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen . . ., 15,0 17,5 17,8 19,2

13. Gjeldsrentegrad 	 0,78 0,87 0,57 0,61

14. Gj.sn.	 rente på fremmedkapital 	 ,, 4,21 4,52 3,92 3,96

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 79 82 78 80

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandorer tt 78 81 83 84

17.	 Langsiktige finansieringsforhold 	 1,07 5,21 1,60 2,51

Engroshandel med maskiner og utstyr

74 74 41 411. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	 11 120 11 104 2 893 2 874

3. Homogenitetsgrad 	 Pst. 71 74 86 86

4. Egenkapitalrentabilitet 	 II 16,3 16,5 14,9 8,0

5. Totalrentabilitet etter skatt 	 ti 6,5 6,3 6,6 4,9

6. Totalrentabilitet fr skatt 	 II 8,6 8,3 8,9 6,9

7. Resultatgrad 	 ., 4,2 4,6 4,3 3,8

8. Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger pr. år 2,03 1,80 2,06 1,83

9. Egenkapitalandel 	 Pst. 15,4 15,6 17,1 18,2

10. Likviditetsgrad 1 	 1,36 1,39 1,46 1,50

11. Likviditetsgrad 2 	 0,85 0,80 0,89 0,88

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen . . ,, 22,7 23,8 26,8 28,5

13. Gjeldsrentegrad 	 0,55 0,60 0,55 0,72

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 t, 4,40 4,50 4,55 4,24

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 94 94 91 86

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandorer it, 115 126 99 108

17.	 Langsiktige finansieringsforhold 	 3,60 2,70 2,66 -107,03

1) Se note 1, side 40.
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Some principal measures 1) 
by industry groups and size of enterprise according to persons

engaged for identical enterprises 1974-1975

settingsgruppe
persons engaged

100-199
200 og over

and over Unit
Industry group

Principal measure

1974 1975 1974 1975

Wholesaling of hardware and construction materials

11 11 8 8 1.	 Number of enterprises

1 391 1 354 2 262 2 323 2. 	 Persons engaged

81 81 81 75 P.c. 3. Homogeneity ratio

13,3 24,9 0,7 -6,1 11 4. Return on equity

5,2 6,2 3,6 3,3 II 5. Return on capital after taxes

6,3 7,0 4,2 3,8 r, 6. Return on capital before taxes

2,5 2,9 1,5 1,7 it 	 , 7. Profit margin

2,55 2,44 2,71 2,21 Times per year 8. Capital turnover

6,4 6,9 12,5 13,2 .P.c. 9. Equity as percentage of total capital

1,24 1,30 1,21 1,27 10. Bankers ratio

0,92 0,96 1,00 1,01 11. Acid test

15,6 18,5 13,0 16,0 P. c. 12. Working capital as percentage of total capital

0,84 0,74 0,97 1,23 13. Interest margin

4,68 4,93 4,14 4,66 11 14. Average interest rate on liabilities

80 82 78 84 Days 15. 	 Average time of credit given to customers

91 89 70 76 If 16. 	 Average time of credit obtained from suppliers

1,07 3,67 0,91 -9,62 17. 	 Long-term financing measure

Wholesaling of machinery and equipment

19 19 14 14 1. 	 Number of enterprises

2 644 2 595 5 583 5 635 2. 	 Persons engaged

76 79 61 66 P.c. 3. Homogeneity ratio

20,1 20,1 15,5 19,8 r, 4. Return on equity

4,8 4,9 7,3 7,7 11 5. Return on capital after taxes

6,6 6,8 9,4 9,8 If 6. Return on capital before taxes

3,6 4,1 4,4 5,2 11 7. Profit margin

1,82 1,65 2,12 1,86 Times per year 8. Capital turnover

15,0 16,7 14,7 14,2 P.c. 9. Equity as percentage of total capital

1,23 1,23 1,38 1,41 10. Bankers ratio

0,73 0,70 0,88 0,81 11. Acid test

15,8 15,6 23,8 25,1 12. Working capital as percentage of total capital

0,33 0,39 0,63 0,62 13. Interest margin

1,89 2,29 5,58 5,62 14. Average interest rate on liabilities

96 91 94 98 Days 15. Average time of credit given to customers

147 157 111 124 11 16. Average time of credit obtained from suppliers

1,97 1,35 7,03 2,91 17. 	 Long-term financing measure

1) See note 1, page 41.
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) etter næringsgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak

1974-1975

No2ringsgruppe
Nokkeltall

1974 	 1975 	 1974 	 1975

I alt

Enhet
	 Tptal

Syssel
Number of

50-99

Engroshandel med motorkjOretOyer 

1. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	 2

3. Homogenitetsgrad 	 Pst.

4. Egenkapitalrentabilitet 	 tt

5. Totalrentabilitet etter skatt 	 tt

6. Totalrentabilitet f Or skatt 	  !
ti

7. Resultatgrad 	 ti

8. Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger pr. år

9. Egenkapitalandel 	 Pst.

10. Likviditetsgrad 1 	

11. Likviditetsgrad 2 	

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 ti

13. Gjeldsrentegrad 	

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 ti

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 , Dager

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandører II

17. Langsiktige finansieringsforhold 	

Engroshandel med brensel og drivstoffer 

1. Antall foretak 	

2. Sysselsetting 	

3. Homogenitetsgrad 	  . 	 • Pst.

4. Egenkapitalrentabilitet 	 it

5. Totalrentabilitet etter skatt 	 it

6. Totalrentabilitet fOr skatt 	 ti

7. Resultatgrad 	  , 	
it

8. Kapitalens omlopshastighet 	 Ganger pr. år

9. Egenkapitalandel 	 Pst.

10. Likviditetsgrad 1 	

11. Likviditetsgrad 2 	 , 	

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen It

13. Gjeldsrentegrad 	

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 It

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager

16. Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra leverandører tt

17. Langsiktige finansieringsforhold 	

1) Se note 1, side 40.

	16 	 16 	 9 	 9

	

152 	 2 211 	 709 	 696

	

75 	 76 	 100 	 90

	

35,4 	 32,1 	 44,3 	 34,6

7,2 	 6,7

10,1 	 10,0

4,1 	 4,0

2,45 	 2,52

14,5 	 14,2

1,23 	 1,20

0,56 	 0,54

16,4 	 14,4

0,27 	 0,30

2,27 	 2,34

55 	 50

74 	 71

2,77 	 1,50

6,0 5,1

8,1 7,6

5,2 4,8

1,56 1,57

8,9 9,6

1,14 1,16

0,48 0,45

10,6 12,1

0,36 0,40

2,35 2,26

79 67

130 127

1,81 5,75

4 4

282 255

89 90

9,6 -24,3

5,7 -0,9

6,1 -0,7

4,1 -0,5

1,49 1,42

18,0 13,5

1,52 1,32

0,97 0,76

20,7 14,5

0,69 -3,68

4,80 4,21

79 77

133 135

8,77 -3,80

	

10 	 10

	

4 162 	 3 829

	

82 	 80

	

26,9 	 -9,3

	

7,7 	 0,3

	

9,1 	 0,8

	

4,2 	 0,4

	

2,15 	 1,93

	

23,0 	 19,0

	

1,58 	 1,76

	

0,75 	 0,80

	

23,3 	 26,3

	

0,27 	 8,79

	

2,67 	 3,13

	

40 	 43

	

59 	 66

	

-4,44 	 1,85
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Some principal measures1) 
by industry groups and size of enterprise according to persons

engaged for identical enterprises 1974-1975

settingsgruppe
persons engaged

200 og over100-199
and over Unit

Industry group
Principal measure     

1974 	 1975 	 1974 	 1975

Wholesaling of motor vehicles 

	3	 3 	 4 	 4 	 1. Number of enterprises

	479	 442 	 964 	 1 073 	 2. Persons engaged

	76	 87 	 57 	 61 	 P.c.	 3. Homogeneity ratio

	54,6	 54,0 	 16,0 	 15,8 	 It 	 4. Return on equity

	10,9	 12,2 	 6,0 	 5,8 	 11 	 5. Return on capital after taxes

	15,7	 18,2 	 8,7 	 8,8	 ll	 6. Return on capital before taxes

	5,6	 5,1 	 2,3 	 2,5 	 r,	 7. Profit margin

	2,79	 3,59 	 3,72 	 3,57 	 Times per year	 8. Capital turnover

	20,3	 18,8 	 21,1 	 20,1 	 P.c.	 9. Equity as percentage of total capital

	1,28	 1,22 	 1,40 	 1,25 	 10. Bankers ratio

	0,71	 0,76 	 0,61 	 0,56 	 11. Acid test

	19,3	 16,2 	 25,3 	 17,7 	 II 	 12. Working capital as percentage of total capital

	0,10	 0,10 	 0,39 	 0,42 	 13. Interest margin

	1,33	 1,50 	 3,01 	 3,10 	 II 	 14. Average interest rate on liabilities

	54	 53 	 38 	 34 	 Days	 15. Average time of credit given to customers

	58	 47 	 42 	 41 	 If 	 16. Average time of credit obtained from suppliers

	2,23	 1,91 	 8,28 	 -0,50 	 17. Long-term financing measure

Wholesaling of gasoline and fuel 

P.c.

If

11

PI

Times per year

P.c.

If

fl

Days
11

2 	 2 	 4 	 4

	

3 491 	 3 207

	

80 	 78

	

28,1 	 -6,7

	

8,3 	 0,8

	

9,9 	 1,5

	

4,3 	 0,7

	

2,30 	 2,01

	

24,8 	 20,5

	

1,64 	 1,82

	

0,74 	 0,77

	

25,2 	 27,5

	

0,23 	 3,11

	

2,51 	 3,23

	

36 	 39

	

52 	 59

	

-3,31 	 1,67

1. Number of enterprises

2. Persons engaged

3. Homogeneity ratio

4. Return on equity

5. Return on capital after taxes

6. Return on capital before taxes

7. Profit margin

8. Capital turnover

9. Equity as percentage of total capital

10. Bankers ratio

11. Acid test

12. Working capital as percentage of total capital

13. Interest margin

14. Average interest rate on liabilities

15. Average time of credit given to customers

16. Average time of credit obtained from suppliers

17. Long-term financing measure

1) See note 1, page 41.
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Tabell 7. Diverse spesifikasjoner og tilleggsopplysninger om varige driftsmidler etter næringsgruppe.
Alle foretak. Mill.kr

Engroshandel	 Engroshandel	 Engroshandel Engroshandel
med nærings- og med beklednings- med mObler 	 med konsumvarer

I alt nytelsesmidler og tekstilvarer 	 og innbo	 ellers
Total Wholesaling of Wholesaling of Wholesaling of Wholesaling of

food, beverages textile goods and furniture and other consumer
and tobacco wearing apparel furnishings goods 

28 987,5 8 200,8 398,1 752,0 960,9

9 007,3 1 497,0 149,5 169,3 187,3
5 566,5 958,1 254,8 233,3 215,9

1 566,0 312,4 37,7 77,2 68,5

1	 797,9 343,6 43,7 127,5 68,7

21,0 7,9 1,2 1,1

-

77,4 18,6 1,3 2,3 0,8

37,7 13,0 0,1 0,9 1,6

3 122,8 535,3 29,6 40,0 103,8

1	 107,0 150,9 21,9 8,3 36,3
11,7 0,2 1,1

137,3 9,2 0,5 0,5 1,2

392,8 64,4 2,3 5,6 13,2

23,2 0,3 - 0,2 0,1

21,4 1,5 0,2 1,0 1,3

9,9 0,5 _ - -

98,1 17,4 1,8 0,1 5,5

3 558,7 593,2 46,8 40,8 120,0

Diverse spesifikasjoner 

Innkjop av varer for
videresalg ekskl.
merverdiavgift 	

Full brannforsikrinRs-
verdi pr. 31/12 1975 av:

a. varige driftsmidler 	
b. varebeholdning 	

Bevilget kassakreditt og
byggelån pr. 1/1 1975 	

Bevilget kassakreditt og
byggelån pr. 31/12 1975 	

InnkjOp av varige drifts-
midler som er utgiftsfOrt
ved anskaffelsen  

LOnninger m.v. til egne ar-
beidere for egne invester-
ingsarbeider som ikke er
tatt med på resultatregn-
skapet, post 4 	

Konstaterte tap på
fordringer i
regnskapsåret 	

Gaver, konting6nter og
andre utgifter fOrt på
resultatregnskapet som
ikke er fradrags-
berettiget ved
skattelikningen 	

Tillesgsopplysninger om 
varige driftsmidler

BokfOrt verdi 1/1 1975 	
+ Nyanskaffelser og

påkostninger i
1975 	

+ Oppskrivninger i 1975
- BokfOrt verdi

av driftsmidler solgt,
tilintetgjort eller ut-
rangert i 1975  

- Ordinære av-
skrivninger i 1975 	

- Tilleggsavskrivninger
i 1975 	

- Apningsavskrivninger
i 1975 	

- Åpningsavskrivninger, av-
satt tidligere år 	

- Ekstraordinære avskriv-
ninger i 1975 	

BokfOrt verdi 31/12 1975 	
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Various specifications and supplementary figures on fixed assets by industry group. 	 All
enterprises. Million kroner

Engroshandel	 Engroshandel
EngroshandelEngroshandel med jernvarer og	 med maskiner
med motor-med råvarer	 bygningsartikler	 og utstyr kjøretøyerWholesaling of Wholesaling of	 Wholesaling of
Wholesaling ofraw materials hardware and con- machinery and

vehiclesstruction materials equipment 

Engroshandel
med brensel
og drivstoff
Wholesaling of
gasoline
and fuel

4 252,2

372,5
813,9

250,8

313,4

2,6

14,0

3,0

414,8

192,4
2,6

12,3

55,0

1,3

8,2

1,5

39,6

491,8

3 156,8

598,5
433,8

224,5

269,3

2,0

11,9

, 3,7

262,2

112,3

55,3

33,2

0,9

3,6

7,3

12,4

261,8

3 361,7

944,9
1 043,5

258,8

282,3

4,2

14,9

6,5

298,6

107,8
6,6

36,1

46,7

1,8

4,4

0,7

9,2

314,1

3 660,4

363,7
524,4

116,2

126,9

0,3

4 244,8

3 724,5
1 088,8

219,8

222,5

1,7

Various specifications 

Purchase of commodities
for resale, excl. value
added tax

Complete fire insurance
value at 31/12 1975 of:

a. fixed assets
b. stocks

Current drawing accounts
and building loans
granted at 1/2 1975

Current drawing accounts
and building loans
granted at 31/12 1975

Purchase of fixed
assets booked to expen-
diture by the purchase

Wages etc. to own wor-
kers carrying out work
on own fixed assets not
included in the profit
and loss account, item
4

Actual losses on book
debts in the financial

	1,9 	 11,7	 year

Donations, subscrip-
tions and other expen-
diture booked to the
profit and loss account
and not deductible for

	2,3 	 6,5	 income tax purposes

Supplementary figures 
on fixed assets 

	149,6
	

1 289,0
	

Book value 1/1 1975
+ New purchases and

expenditures in
	68,3

	
408,8

	

0,1
	

1,1
	

+ Writings up in 1975
- Book value of fixed

assets sold, des-
troyed, or scrapped

	17,6
	

4,7
	

in 1975
- Ordinary deprecia-

	16,9
	

155,6
	

tion in 1975
- Additional deprecia-

	0,4
	

18,2
	

tion in 1975
- Initial depreciation

	1,2
	

in 1975
- Initial depreciation

from previous years
- Extraordinary depre-

	10,3
	

1,8
	

ciation in 1975

	171,6
	

1 518,6
	

Book value 31/12 1975
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Tabell 8. Dekningsprosent av total sysselsetting i engroshandel etter næringsgruppe Percentage of
total number of persons engaged in wholesale trade by industry group

Identiske
Næringsgruppe	 Alle foretak	 foretak
Industry group	 All enterprises	 Identical

enterprises

Engroshandel med nærings- og nytelsesmidler

Prosent Percentages

Wholesaling of food, beverages and tobacco 	 52,3 51,9

Engroshandel med beklednings - og tekstilvarer	 Wholesaling
of textile goods and wearing apparel 	 21,8 20,2

Engroshandel med møbler og innbo	 Wholesaling of furniture
and furnishings 	 42,6 41,9

Engroshandel med konsumvarer ellers 	 Wholesaling of other
consumer goods 	 33,9 37,0

Engroshandel med råvarer	 Wholesaling of raw materials .. 60,8 60,1

Engroshandel med jernvarer og bygningsartikler
Wholesaling of hardware and construction materials 	 39,3 39,1

Engroshandel med maskiner og utstyr 	 Wholesaling of
machinery . and equipment 	 49,0 43,3

Engroshandel med motorkjøretøyer 	 Wholesaling of motor
vehicles 	 53,6 50,5

Engroshandel med brensel og drivstoff	 Wholesaling of
gasoline and fuel 	 76,7 76,7

Sum	 Total 	 49,1 48,4
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Vedlegg 	 1

Appendix

The accounting items in English

Table 1. Expenditures and receipts by owner groups

Debet

Item
no.
1. Stock of raw materials, purchased semi-finished products, packing materials, subsidiary

materials, finished goods from own production and goods in process of manufacture at the
beginning of the year.

3. Purchases of goods and services

4. Wages and salaries, holiday allowances, sick pay and pay during military service etc., health
insurance, payment in kind, bonuses, royalties, etc. Remuneration to members of shareholders'
committee and directors' fees

6. Pension payments (incl. transfers to pension fund) and employers' contribution to social security
schemes

7. Commissions paid

8. Outgoing freight and forwarding costs

9. a. Travelling and subsistence allowances, expenditures on own vehicles and ships, entertainment
allowances, office accessories, postage, telephone, newspapers, etc. Donations and sub-
scriptions

b. Advertising

10. Rent, electrical energy, fuel

11. Deficit on the running of the company's own real estate

13. Interest on debts, gross

14. a. Additional transfers to bad debts reserve
b. Doubtful trade debtors written off

15. Trade contracts written down

16. Depreciation on fixed assets

19. Capital tax and income tax

21. Special purchase and production taxes and other taxes payable to the central government
(licences, authorization, etc.)

22. Insurance premiums

23. Other expenditures/transfers:

231 Other expenditures, goods and services

232 Other expenditures, transfers

233 Loss of agio

234 Financial assets written down

235 Writing up of share capital

236 Depreciation on assets other than fixed and financial

237 Anticipated expenditure

238 Initial depreciation carried forward

239 Regulations of funds

26. Private account incl. taxes

27. Dividends paid to shareholders

28. Tax-free transfers to funds (not pension funds) and transferred contingent tax-free profit on
sales

29. Transferred to other funds (not pension funds) and carried forward to next year

30. Transferred to capital account

91. Total
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Credit

Item
no.

31. Cash and credit sales of goods and services (less value added tax, returns, discount, etc.
but incl. other government taxes)

32. Stock of raw materials, purchased semi-finished products, packing materials, subsidiary
materials, finished goods from own production and goods in process of manufacture at the end of
the year

35. Interest received (gross)

36. Dividends received

37. Recovered from bad debts previously written off

39. Income from rent and surplus, if any, on operation of own property

40. Rebooked trade contracts written down in previous year

42. Subsidies from the central government and customs repayment

43. Other income/transfers:

431 Other income, goods and services

432 Other income, transfers

433 Profit of agio

434 Writings up of financial assets

435 Share capital written down

436 Writings up of fixed assets

437 Capitalized expenditure

438 Rebooked anticipated expenditure

439 Rebooked taxes due but not assessed

461 Transferred from initial depreciation carried forward

462 Regulations of funds

463 Cancellation of debts

44. Transferred from tax-free funds and reserved, contingent tax-free profit on sales

45. a. Transferred from other funds and from the previous year
b. Deficit

92. Total

Table 2. Total assets and liabilities at 12.311975 by owner groups

Assets

Item
no.

4. Buildings, building sites

5. Machines

6. Transport equipment

7. Other fixed assets

9. Stocks

10. Trade contracts (cf. item 48)

12. Mortgages and other bonds

13. Bearer bonds

14. Shares

15. Claims on customers (incl. bills of exchange) and advances to suppliers

16. Other claims

17. Bank deposits, term

18. Bank deposits, on demand, deposits with postal giro and cash in hand

21. Capitalized expenditure
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Item
no.

23. Other capital:

231 Dwellings

233 Claims on group enterprises

29. Deficit

93. Total

Supplementary information on fixed assets

61. Book value 1.1 1975

63. + New purchases and expenditures in 1975

64. + Writings up in 1975

65. - Book value of fixed assets sold, destroyed, or scrapped in 1975

66. - Ordinary depreciation in 1975

67. - Additional depreciation in 1975

68. - Initial depreciation in 1975

69. - Initial depreciation from previous years

70. - Extraordinary depreciation in 1975

95. Book value 12.31 1975

Liabilities

30. Equity (capital account)

31. Share capital

32. Tax-free transfers to funds and transferred contingent tax-free profit on sales

33. a. Reserve fund, contingency fund etc. and carried forward to next year
b. Bad debts reserve etc.

34. Taxes due, not yet assessed

35. Unclaimed dividends

36. Accrued salaries and holiday money, interest etc.

41. Mortgages, bonds, promissory notes

43. Current drawing accounts, building loans

44. Trade debts (incl , bills of acceptance) and advances from customers

45. Assessed taxes, unpaid

47. Unpaid taxes, contributions to the National Pension
Fund, value added tax, investment tax and other taxes
payable to the central government

48. Commitments relating to trade contracts

50. Other debts:

501 Sleeping capital and responsible loan-capital

502 Other debts

503 Debts to group enterprises

504 Unpaid premiums and contribution to pension funds and offices

94. Total
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Table 3 3 4 and 5. Profit and loss account and balance sheet

A. Profit and loss account

LIST OF TERMS

Driftsinntekter
Omsetning
Diverse driftsinntekter

Driftsutgifter
Nedgang (+) eller Oking (-) i beholdning av varer
Innki0P •
Lønninger etc.
Pensjonsutgifter
Adm.- og salgsutgifter
Forsikringspremier
Avskrevet på varige driftsmidler
Diverse driftsutgifter

Driftsresultat

Finansielle inntekter
Renteinntekter, brutto
Utbytte av aksjer og parter
Agio og andre finansielle inntekter

Finansielle utgifter
Gjeldsrenter, brutto
Agio og andre finansielle utgifter

Andre inntekter
Eiendomsdrift, netto

Diverse inntekter, overfOringer etc.
TilbakefOrte aysetninger til kortsiktige •

forpliktelser
Tilskudd fra staten og tollrefusjoner

Andre utgifter
Diverse utgifter, overfOringer etc.
Avsetning til kortsiktige forpliktelser

Overskudd fOr skatter

Skatter til stat og kommune

Nettooverskudd

OverfOringer og tilbakefOringer
OverfOrt fra skattefrie fond
OverfOrt fra andre år og forrige år

Gjeldssanering
Oppskrivning av finans- og realkapital
Nedskrivning på finans- og realkapital

Til disposisjon

Disponering:
Utbytte
Privatkonto (inkl. skatter)
Skattefrie fondsavsetninger
Avsatt til andre fond og
overfOrt kapitalkonto
Oppskrivning av aksjekapital
Avsetning til åpningsavskrivning

Operating income
Cash and credit sales of goods and services
Other operating income

Operating expenditures
Decreased (+) or increased (-) stock
Purchase of goods and services
Wages and salaries, etc.
Pension payments
Administration and sale expenditures
Insurance premiums
Depreciation on fixed assets
Other operating expenditures

Operating profit

Financial income
Interest received, gross
Dividends received
Profit of agio

Financial expenditures
Interest on debts, gross
Loss of agio

Other income
Profit on the running of the company's own
real estate
Other income, transfers, etc.
Rebooked anticipated expenditures

Subsidies from the central government and
customs drawbacks

Other expenditures
Other expenditures, transfers etc.
Anticipated expenditures

Net profit before taxes

Property/Capital tax and income tax

Net profit after taxes

Transfers
Transferred from tax-free funds
Transferred from other funds and from the
previous year
Cancellation of debts
Writings up of financial and fixes assets
Financial and fixed assets written down

At disposal

Disposed:
Dividends paid
Private account (incl. taxes)
Tax-free transfers to funds
Transferred to other funds and
transferred to capital account
Writings up of share capital
Initial depreciation carried forward
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B. Balance sheet

LIST OF TERMS

EIENDELER

Betalingsmidler
Kontanter, bankinnskudd på anfordring,
postgiro

Kortsiktige fordringer
Kundefordringer, forskudd til leverandorer
Andre fordringer

Andre omlOpsmidler
Bankinnskudd på tid
Varebeholdning

OmlOpsmidler, omsetningsformue

Pengeplasseringer
Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev
Ihendehaverobligasjoner
Aksjer og parter

Varige driftsmidler
Bygninger og bygningsmessige anlegg
(ekskl. boliger)
Transportmidler
Inventar, maskiner etc.
Andre varige driftsmidler

Andre aktiva
Aktiverte omkostninger
Boligeiendommer

Totalkapital

GJELD OG EGENKAPITAL

Kortsiktig gjeld
Varegjeld, aksepter, forskudd fra kunder
Skyldige skatter etc.
Avsetn. til kortsiktige forpliktelser
Annen kortsiktig gjeld

Langsiktig gjeld
Kassakreditt, byggelån
Pantegjeld, gjeldsbrev, ihendehaverobl.
Annen langsiktig gjeld

Egenkapital
Aksjekapital
Betinget skattefrie aysetninger
(investeringsfond, markedsbearb. fond etc.)
Reservefond, disposisjonsfond, andre frie
fond, egenkapital (kapitalkonto)
Underbalanse

Totalkapital

ASSETS

Means of payment
Cash in hand, bank deposits on demand, deposits
with postal giro

Short-term claims
Claims on customers and advance to suppliers
Other claims

Other current assets
Bank deposits, term
Stocks

Current assets

Financial fixed assets
Mortgages and other bonds
Bearer bonds
Shares

Fixed tangible assets
Buildings (excl. dwellings)

Transport equipment
Machines and other fixed tangible assets
Other fixed assets

Other assets
Capitalized expenditures
Dwellings

Total

DEBT AND EQUITY

Short-term liabilities
Trade debts and advances from customers
Unpaid taxes, etc.
Transferred to short-term liabilities
Other short-term liabilities

Long-term liabilities
Current drawing accounts, building loans
Mortgages, bonds, bearer bond loans
Other long-term liabilities

Equity
Share capital
Tax-free transfers to funds
(investment fund, etc.)
Transferred to other funds, equity (capital
account)
Deficit

Total
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Vedlegg
	

2

Definisjon av nøkkeltall

Nedenfor fOlger oversikt og definisjon av de nokkeltall som er benyttet i tabell 6, med

referanse til resultatregnskap og balanse slik disse er oppstilt påside 24 og 25 i tabell 3.

1. Antall foretak	 Se Prinsipper og definisjoner

2. Sysselsetting	 Se Prinsipper og definisjoner

3. Homogenitetsgrad

4. Egenkapitalrentabilitet

5. - Totalrentabilitet etter skatt

6. Totalrentabilitet fr skatt

7. Resultatgrad

8. Kapitalens omlOpshastighet

9. Egenkapitalandel

10. Likviditetsgrad 1

11. Likviditetsgrad 2

12. Driftskapitalens andel av totalkapitalen

13. Gjeldsrentegrad

14. Gj.sn. rente på fremmedkapitalen

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder

16. Gjennomsnittlig kreditt-tid oppnådd fra
leverandOrer

	

17.	 Langsiktig finansieringsforhold

Sysselsettingen i foretakets bedrifter med
samme næringsgruppering som foretaket 

Foretakets totale sysselsetting

Nettooverskudd
Egenkapital

Nettooverskudd + gjeldsrenter, brutto 
Totalkapital

Overskudd før skatt + gjeldsrenter, brutto 
Totalkapital

Overskudd for skatter + gjeldsrenter, brutto 
Omsetning

Omsetning
To

Egenkapital 
Totalkapital

Omløpsmidler 
Kortsiktig gjeld

Mest likvide omløpsmidler 
Kortsiktig gjeld

OmlOpsmidler - kortsiktig gjeld 
Totalkapital

Gjeldsrenter, brutto 
Nettooverskudd + gjeldsrenter, brutto

Gjeldsrenter, brutto
Kortsiktig gjeld + langsiktig gjeld

360 dager 
Omsetning. 

Gjennomsnittlig kundefordringer

360 dager 
InnkjOp 

Gjennomsnittlig varegjeld o.l.

(Langsiktig gjeld + egenkapital) (31/12-1/1) 
(Totalkapital - omlOpsmidler) (31/12-1/1)
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Appendix 2

Definitions of some principal measures

Following is an index of the definitions of the principal measures which have been used in

table 6, with reference to the profit and loss account and the balance sheet as arranged on pages 24

and 25 in table 3. All items in the questionnaire are translated in appendix 1.

1. 	 Number of enterprises 	 See Principles and definitions

2. Persons engaged

3. Homogeneity ratio

4. Return on equity

5. Return on capital after taxes

6. 	 Return on capital before taxes

See Principles and definitions

Persons engaged in the establishments of the
enterprise grouped in the same industry as
the enterprise 

Total persons engaged in the enterprise

Net profit after taxes 
Equity

Net profit after taxes + interest on debts, gross 
Total capital

Net profit before taxes + interest on debts,
gross 

Total capital

Net profit before taxes + interest on debts,
gross 	

	

7. 	 Profit margin
• Cash and credit sales of goods and services

	

8. 	 Capital turnover 	
Cash and credit sales of goods and services 

Total capital

9. Equity as percentage of total capital 	
Equity 

Total capital

Current assets 
10. Bankers ratio

• Short-term liabilities

11. Acid test

	

	
Most liquid current assets 

Short-term liabilities

12. Working capital as percentage of total capital = 
Current assets-short-term liabilities

Total capital

13. Interest margin

14. Average interest rate on liabilities

15. 	 Average time of credit given to customers

Interest on debts, gross 
Net profit after taxes + interest in debts,

gross

Interest on debts, gross 
- Short-term liabilities + long-term liabilities

360 days 
Cash and credit sales of goods and services 

Average claims on customers etc.

360 days 
16. Average time of credit obtained from suppliers =

Purchases of goods and services 
Average trade debts etc.

17. Long-term financing measure
(Long-term liabilities + equity) (12.31-1.1) 
(Total capital - current assets) (12.31-1.1)
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Vedlegg 3

Appendix 3

Tidligere utkommet

Previously issued

Regnskapsstatistikk Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade 1971 A 534, 1972

A 620, 1973 A 685, 1974 A 763

Regnskapsstatistikk Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts, Mining and Manufac-

turing 1967 NOS A 326, 1968 A 358, 1969 A 386, 1970 A 460, 1971 A 534, 1972 A 621, 1973 A 686,

1974 A 764

Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of

Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises SA 3

Regnskapsanalyse - industri og engroshandel Accounting Analysis - Manufacturing and Whole-

sale Trade SA 12
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Appendix 4

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1976

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1976

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1976

Nr. 283 økonomisk utsyn over aret 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00
- 284	 Fiskeristatistikk 1972 Fishery Statistics Sidetall 116 Pris kr 8,00
- 285 	 Statistisk årbok 1976 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 490 Pris kr 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1976

Nr. 756 LOnnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1974 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools Sidetall 59 Pris kr 8,00

- 757 	 Barneomsorg 1974 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr 7,00
- 758 DOdsårsaker 1974 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 101 Pris kr 8,00
- 759 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1974 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 51 Pris kr 7,00
- 760 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1975 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 761 	 De offentlige sektorers - finanser 1971-1973 Public Sector Finances Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 762 Framskriving av folkemengden 1975-2000 Regionale tall Population Projections Regional

Figures Sidetall 191 Pris kr 11,00
- 763 Regnskapsstatistikk 1974 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67

Pris kr 8,00
- 764 Regnskapsstatistikk 1974 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 8,00
- 765 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Construction Statistics Census of

Establishments Sidetall 69 Pris kr 7,00
- 766 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1974 Educational Statistics Upper Stage

Secondary Schools Sidetall 91 Pris kr 9,00
- 767 	 Elektrisitetsstatistikk 1974 Electricity Statistics Sidetall 91 Pris kr 8,00
- 768 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet I. september 1975 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 769 Kommunestyrevalget 1975 Municipal Council Elections Sidetall 169 Pris kr 9,00
- 770 Fylkestingsvalget 1975 County Council Elections Sidetall 119 Pris kr 9,00
- 771 	 Bedriftstelling 1974 Finnmark Sidetall 65 Pris kr 7,00
- 772	 Bedriftstelling 1974 Troms Sidetall 69 Pris kr 7,00
- 773 	 Bedriftstelling 1974 Nordland Sidetall 87 Pris kr 7,00
- 774	 Bedriftstelling 1974 Nord-TrOndelag Sidetall 75 Pris kr 7,00
- 775 	 Bedriftstelling 1974 SOr-TrOndelag Sidetall 79 Pris kr 7,00
- 776	 Bedriftstelling 1974 Mitre og Romsdal Sidetall 87 Pris kr 7,00
- 777 	 Bedriftstelling 1974 Sogn og Fjordane Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 778 	 Bedriftstelling 1974 Hordaland Sidetall 83 Pris kr 7,00
- 779	 Bedriftstelling 1974 Rogaland Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 780 	 Bedriftstelling 1974 Vest-Agder Sidetall 71 Pris kr 7,00
- 781 	 Bedriftstelling 1974 Aust-Agder Sidetall 73 Pris kr 7,00
- 782 	 Bedriftstelling 1974 Telemark Sidetall 75 Pris kr 7,00
- 783 	 Bedriftstelling 1974 Buskerud Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 784	 Bedriftstelling 1974 Oppland Sidetall 79 Pris kr 7,00
- 785 	 Bedriftstelling 1974 Hedmark Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 786 	 Bedriftstelling 1974 Vestfold Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 789 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1975 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 790 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1975 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 35
Pris kr 7,00

- 791 	 Industristatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Industrial Statistics Census of Establish-
ments Sidetall 259 Pris kr 9,00

- 792 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1975 Wage Statistics
for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 7,00

- 793 Folketallet i kommunene 1975-1976 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 794

	

	 Lonns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1975 Wage
and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 95 Pris kr 8,00

- 795	 SjOulykkesstatistikk 1975 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr 8,00
- 796 Lastebiltransport UtvalgsundersOkelse 1973 Road Goods Transport Sample Survey

Sidetall 211 Pris kr 9,00
- 797 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1974-75 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 65 Pris kr 8,00
- 798 Kulturstatistikk 1975 Cultural Statistics Sidetall 61 Pris kr 8,00
- 799 	 Helsestatistikk 1974 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 8,00
- 800 LOnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1975 Wage

Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 49 Pris kr 7,00 .
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Rekke A 	 Offsettrykk 1976 (forts.)

Nr. 801 	 Samferdselsstatistikk 1975 Transport and Communication Statistics Sidetall 221 Pris kr 11,00
- 802

	

	 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1975 Wage Statistics
for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00

- 803 	 LOnnsstatistikk 1975 Wage Statistics Sidetall 89 Pris kr 8,00
- 804 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1974-75 Roundwood Cut for Sale and Industrial

Production Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 805 Fiskerstatistikk 1975 Survey of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 806 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall 243 Pris kr 11,00
- 807 	 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00
- 808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 809 	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 810 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1974 Tax Statistics Sidetall 133 Pris kr 9,00
- 811 	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1975 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 75
Pris kr 8,00

- 812 	 Hotell- og pensjonatstatistikk 1974-1975 Statistics on Hotels and Boarding Houses
Sidetall 87 Pris kr 7,00

- 813 Arbeidsmarkedstatistikk 1975 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr 8,00
- 814 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics

Universities and Colleges Sidetall 135 Pris kr 9,00
- 815 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 71 Pris kr 8,00
- 816 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1975 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 75 Pris kr 8,00
- 817 	 Jordbruksstatistikk 1975 Agricultural Statistics Sidetall 113 Pris kr 9,00
- 818 Utenrikshandel 1975 II External Trade II Sidetall 291 Pris kr 11,00
- 819 	 BOndenes inntekt og formue 1974 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00
- 820 	 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 821 • Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
- 822 	 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart mars 1976 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 823 Folke- og boligtelling 1970 VI Kontrollundersøkelse Population and Housing Census VI

Evaluation Survey Sidetall 89 Pris kr 8,00
- 824 Folkemengdens bevegelse 1975 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 75

Pris kr 8,00
- 825 Laks- og sjOaurefiske 1975 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 61 Pris kr 8,00
- 826 	 Sosial hjemmehjelp 1975 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 827 	 Veterinærstatistikk 1975 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 828 	 Skogstatistikk 1975 Forestry Statistics Sidetall 135 Pris kr 9,00
- 829 Alkohol og andre rusmidler 1975 Alcohol and Drugs Sidetall 47 Pris kr 7,00
- 830 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1976 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 27 Pris kr 8,00
- 831 	 Sykehusstatistikk 1975 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 7,00
- 832 	 Legestatistikk 1976 Statistics on Physicians Sidetall 85 Pris kr 8,00
- 833 	 Sosialhjelpstatistikk 1974 Social Care Statistics Sidetall 47 Pris kr 8,00
- 834 	 Psykiatriske sykehus 1975 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 835 	 Byggearealstatistikk 1975 Building Statistics Sidetall 85 Pris kr 8,00
- 836 Eie og bruk av personbil Utvalgsundersøkelse 1973-1974 Private Motoring Sample

Survey Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 837 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1975 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 49

Pris kr 7,00
- 839 	 Kriminalstatistikk Fanger 1975 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr 8,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1977

Nr. 286 	 Økonomisk utsyn over året 1976 Ecomonic Survey Sidetall 146 Pris kr 20,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1977

Nr. 841 	 Dødsårsaker 1975 Hovedtabeller Causes of Death Sidetall 99 Pris kr 8,00
- 845 Regnskapsstatistikk 1975 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 67 Pris kr 11,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 20 	 Fritidshus 1970 Holiday Houses Sidetall 91 Pris kr 8,00
- 21 	 Yrke og dOdelighet 1970-1973 Occupational Mortality Sidetall 111 Pris kr 9,00
- 22 MiljOstatistikk 1976 Naturressurser og forurensninger Environmental Statistics Natural

Resources and Pollution Sidetall 233 Pris kr 11,00
- 23 	 Fiskere 1960-1971 Alder, bosetting, inntekt Fishermen Age, Residence, Income Sidetall 77

Pris kr 8,00
- 24 Private husholdningers forbruk i 1973 Private Households' Consumption Sidetall 103

Pris kr 9,00
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I serien Statistiske analyser (SA) (forts.):

Nr. 25 Forbruk blant skoleungdom og studenter 1973-1974 Students' Consumer Expenditure Sidetall 59
Pris kr 8,00

- 26 Voksenopplæring 1969-1974 Adult Education Sidetall 137 Pris kr 9,00
- 27 Omsetning og fortjeneste m.v. i vareandelen Sales and Profit etc. in the Internal Trade

Sidetall 63 Pris kr 8,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 27 Den repræsentative undersøgelsesmethode The Representative Method of Statistical Surveys
Sidetall 64 Pris kr 8,00

- 28	 Statistisk Sentralbyrå 100 år 1876-1976 Central Bureau of Statistics 100 Years Sidetall 128
Pris kr 9,00

- 29	 Statistisk Sentralbyrås 100-årsjubileum Prolog og taler ved festmøtet i Universitetets aula
11. juni 1976 Central Bureau of Statistics Prologue and Addresses at the Centenary
Celebration, University Hall Sidetall 32 Pris kr 7,00

- 30	 Inntekts- og forbruksbeskatning fra et fordelingssynspunkt - En modell for empirisk analyse
Taxation of Income and Consumption from a Distributional Point of View - A Model for
Empirical Analysis Sidetall 148 Pris kr 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 80	 Statistisk Sentralbyrås befolkningsprognosemodell ved de regionale framskrivinger 1975
The Population Projection Model of the Central Bureau of Statistics of Norway in the
Regional Projections Sidetall 48 Pris kr 8,00

- 81	 Two Addresses on Statistical Co-operation To talar om statistisk samarbeid Sidetall 20
Pris kr 5,00

- 82 Fødselstall i ekteskapskohorter 1965-1972 En analyse på grunnlag av registerdata Fertility
of Marriage Cohorts An Analysis Based on Register Data Sidetall 64 Pris kr 8,00

- 83 MSG-3 En modell for analyse av den langsiktige økonomiske utvikling MSG-3 A Model for
Analysis of the Long Term Economic Development Sidetall 46 Pris kr 7,00

- 84 Trends in Norwegian Planning 1945-1975 Utviklingstendensar i norsk planlegging gjennom
30 år Sidetall 42 Pris kr 7,00

- 85 Utdanning og yrke til lærerkandidatene fra 1965 Education and Occupation of Graduates from
Teachers' Training Colleges in 1965 Sidetall 55 Pris kr 8,00

- 86 Four Papers on the Analytic Graduation of Fertility Curves Fire artikler om analytisk
glatting av fruktbarhetskurver Sidetall 57 Pris kr 8,00

- 87 On the Estimation of Dynamic Relations from Combined Cross Section Time Series Data Om
estimering av dynamiske relasjonar frå tverrsnitts-tidsrekkedata Sidetall 19
Pris kr 5,00

- 88 Estimering av total sysselsetting innen noen hovednæringer i geografiske regioner: Om
estimatorenes skjevhet, varians og bruttovarians Estimation of Employment within
Geographical Regions: On the Bias Variance and the Mean Square Error of the Estimates
Sidetall 57 Pris kr 8,00

- 89 Ekteskap og barnetal - ei gransking av fertilitetsutviklinga i Norge 1920-1970 Marriages
and number of children - An Analysis of Fertility Trend in Norway Sidetall 48 Pris kr 8,00

- 90 Utviklingstendensar i 1975 i Norges befolkning Trends in the Norwegian Population
Sidetall 27 Pris kr 7,00

- 91 Aktuelle skattetall 1976 Current Tax Data Sidetall 51 Pris kr 8,00



e



67

Vedlegg	 5

Appendix 5

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr.	 4 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering

13 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23 Utsnitt om prinsipper og definisjoter i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

6 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra ForbruksundersOkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering

32 Konsumprisindeksen

35 Standard for kommuneklassifisering

lt 	36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning



Pris kr 11,00
Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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